
#001 Kaminur, brännförgylld och patinerad brons, 
senempire, 1800-talets 1 hälft,
dekor av kvinna på bergsformation, h 42 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#002 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, fartyg 
utanför Gibraltar,
otydligt signerad och daterad (18)96, 30 x 46 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#003 Petersen, Heinrich Andreas Sophus & Holm, 
Christian, olja, skeppsporträtt föreställande 
tremastade barken Excelsior med unionsflagg 
på väg till Chile utanför Dover,
kapten J F Edlund, signerad och daterad 1875, 47 x 65 cm, 
färgavflagningar

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#004 Skulptur, soapstone, Kina, 18-1900-tal, Shoulao, 
h 7 cm, skador

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#005 Kostka, Josef, olja, hästporträtt,
signerat och daterat 1867, 75 x 55 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#006 Elektriskt driven skulptur, Kalle Anka, 1900-
talets mitt,
h 76 cm, fötter med skador

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#007 Okänd konstnär, olja, landskap med får,
otydligt signerad, 59 x 81 cm, dukskada

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#008 Backström, Monica för Kosta Boda, skulptur, 
glas, stående höna,
polykrom glasmassa, h 25 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#009 Offerkärl antagligen för Yakmjölk , brons, Tibet, 
1900-tal, 
3-delad, graverad dekor av skrivtecken mm, l 14 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#010 Skål på fot, silver, stämplad Magnus Aase 
Bergen omkring 1920, vikt 430 gram,
kulhamrad dekor samt driven dekor av frukter, dia 24 cm, 
ägargravyr

Estimate: 1,500 - 1,800 SEK

#011 Okänd designer för NM Thune, Kristiania (Oslo), 
äggkopp, silver, 1910-20-tal, medföljer skål 
silver, total vikt 160 gram,
sistnämnda med ägargravyr

Estimate: 500 - 600 SEK

#012 Espolin Johnson, Kaare, gouache, landskap, 
signerad, även med initialer, synlig pappersstorlek 30 x 24 cm, 
enligt stämpel a tergo utställd på "Kunst for Varer"

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#013 Huvudmask, bemålad papier-maché, 1900-talets 
1 hälft, 
i form av man med hatt, h 32 cm, slitage

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#014 Klint, Esben för Le Klint/Fyens Glasvaerk, 
bordslampor, 1 par, vitopak glasmassa med 
mässingsmontage, modell Le Klint 311,
design 1972, etikettsignerade, h exklusive lampfästen 25 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#015 Cygan, ZZ, olja, vinterlandskap med trojkor 
framför landsby,
signerad, 61 x 81 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#016 Salto, Axel för Royal Copenhagen, kaffe/
thekanna, porslin, modell "Salto", 
reliefdekor av löv, h 21 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#017 Nerman, Einar, teckning, Olivia de Haviland,
signerad Hollywood, synlig pappersstorlek 21 x 15 cm, något 
fläckig

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#018 Ljusstakar, 1 par, silver, Danmark, 1900-talets 
mitt, 
otydliga stämplar, h 11 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#019 Tazzor, 1 par, koboltglas, antagligen Ryssland, 
senempire, 1800-talets mitt, 
förgylld dekor av lagerstav, blommor mm, h 10 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#020 Figurgrupp/vas, bemålat lergod, Bernard Bloch, 
Eichwald, 1800-talets slut, dekor av Max & 
Moritz efter Wilhelm Buschs "serieteckningar",
modellnummer 4776, h 26 cm, smärre nagg, bruksslitage

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK



#021 Okänd konstnär, 1900-tal, olja, Venedigmotiv, 
otydligt signerad, 41 x 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#022 Lukas-Larsen, Gérard, olja, bränningar vid 
strand, 
signerad, 61 x 92 cm, a tergo etikett

Estimate: 400 - 500 SEK

#023 Salto, Axel för Royal Copenhagen, såsskålar, 1 
par, porslin, modell "Salto", 
reliefdekor av löv, l 17 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#024 Okänd designer, flaska, glas, 
räfflad med gul, spiralformad överfångsdekor,h h 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#025 Lind, Hardan, olja, insjölandskap,
signerad och daterad 1938, 54 x 74 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#026 Skrin, lackarbete, Kina, 1800-tal, dekor av 
landskap mm i guld mot svart fond, 
mässingsbeslag,
l 24 cm, skador, 1 handtag saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#027 Sesmero, Mariano, akvareller, 2 st, motiv från 
Málaga, 
signerade och daterade 1962, synlig pappersstorlek 55 x 43 cm, 
något gulnade

Estimate: 400 - 500 SEK

#028 Mekanisk leksak, hårdplast och metall, Japan, 
omkring 1960. 
i form av kranium, l 7 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#029 Okänd designer för Anton Michelsen, 
cocktailmixer, glas och sterlingsilver, 1950-60-
tal, 
stämpelsignerad, h 22 cm, medföljer pinne i nysilver

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#030 Okänd designer för Legras & Cie, vas, glas, art-
nouveau, 1900-talets början,
etsad dekor av liljor i rött överfång, etsad signatur, h 24 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#031 Gard, Frans, olja, tallar i solnedgång,
signerad, 65 x 54 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#032 Karlsson, Uno Hubert, olja, landskap,
signerad, 38 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#033 Pipset, bakelit, C A Schwally, Bremen, 
sekelskiftet 1900,
3 klotformade piphuvuden samt munstycke, i originaletui, 
piphuvuden dia 25 mm, bruksslitage

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#034 Poyat, Jean, egen verkstad, Limoges, kaffekanna 
samt 2 kaffekoppar, porslin, jugend, omkring 
1910,
dekor i guld och svart, stämpelsignerad, kanna l 23 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#035 Väggaskkopp, mässing, sekelskiftet 1900, 
roterbar cigarrhållare, l 11 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#036 Okänd designer för Herman A Kähler, Naestved, 
ytterfoder, stengods, 
1950-60-tal, modell 401/14, signerad HAK, h 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#037 Glöersen, Jacob, olja, landskap med säter,
signerad och daterad 1896, 55 x 71 cm

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#038 Spegel, förgyllt och bemålat trä och pastellage, 
empire, 1800-talets 1 hälft,
demi-luneformat krön med dekor av duvor, a tergo Norrköpings 
hallstämpel, h 1908 cm, senare bemålning, pastellageskador

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#039 Aftonväska, textil med silverbeslag, 1910-20-tal,
dekor av frukter, putti mm, otydliga stämplar, total h 45 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#040 Hattnålsställ med hattnålar, metall, 1910-20-tal, 
original nåldyna, h 15 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK



#041 Kandelaber till 5 ljus samt 1 par ljusstakar, 
porslin, rokokostil, von Schierholz, 1900-talets 
mitt, 
dekor av putti mm, delvis polykrom bemålning, kandelaber h 47 
cm, nagg, lagningar

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#042 Kähler, Hermann A, egen verkstad, Nästved, vas, 
glaserat lergods, 
omrkring 1900, polykrom dekor, signerad, h 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#043 Ljusstakar, 1 par, mässing, Gusum nr 63, 1800-
talets slut,
stämpelsignerade, h 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#044 Okänd konstnär, byst, patinerad gips, Kejsare 
Konrad (III?) av Hohenstaufen,
gjuten inskription Kaiser KOnrad Bamberger Dom um 1250, h 33 
cm, nagg

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#045 Gehlin, Hugo för Gullaskruf, vas, violett 
glasmassa,
balusterformad, h 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#046 Larson, Lisa för Gustafsberg, figurin, stengods, 
säl, 
ur serien Lillskansen från 1978, h 6 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#047 Bordslampa, porslin med mässingsmontage, 
möjligen Bernard Bloch & Co, Eichwald, 1910-20-
tal, 
polykrom bemålning av blommor, otydlig signatur, h 40 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#048 Dalahäst, skuret och bemålat trä, 1900-talets 
mitt, 
h 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#049 Lindstrand, Vicke för Kosta (tillskriven), skål, 
glas, 
hjärtformad med dekor i violett underfång, otydligt signerad, l 13 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#050 Okänd designer för Uppsala Ekeby, ytterfoder/
blomkruka, glaserat lergods, 
modellnummer 16469D, design 1922, h 26 cm, obetydlig 
glasyrmista

Estimate: 500 - 600 SEK

#051 Parti frisörmemorabilia; österrikiska medaljer i 
etui 5 st samt diplom och fotografier,
dessa signerade av bland annat Carl Gustaf Lindstedt och 
Birgitta Andersson

Estimate: 300 - 400 SEK

#052 Väggur, bonat trä, 1800-talets 2 hälft, infattade 
tryck med flickporträtt,
h exklusive lod och pendel 28 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#053 Väggur, svartlackerat trä, sekelskiftet 1900,
ovalt, h 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#054 Kanonkula, gjutgods, härrör från svenskarnas 
bombardemang av Köpenhamn  1658-59, 
dia 14 cm, anlupen

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#055 Bordstelefon, valnöt, krom och bakelit, L M 
Ericsson, sekelskiftet 1900, 
10 linjer, plakettmärkt Ferd. E. Sörensen & Co Köbenhavn

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#056 Resebroschyr, "På långfärd med "Gripsholm"", 
Svenska Amerika Linien,
Göteborgs Litografiska 1931, med utvikbara planscher

Estimate: 500 - 600 SEK

#057 Dockhus,litograferad plåt, Marx, New York, 
1950-60-tal, 
medföljer originalmöbler i hårdplast, l 50 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#058 Modelljärnvägsstation, litograferad plåt, Hornby/
Meccano no 3, cirka 1955, 
l 42,5 cm, obetydligt bruksslitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#059 Butikshållare för cigarraskar, mässing, 1900-
talets början, 
dekor av stående pojke, h 71 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK



#060 Butikständare för cigarrer, krom, 1920-30-tal, 
gasdriven, 
monterad cigarrsnoppare med askfat, h 40 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#061 Cigarettändare, delvis litograferad krom, IMCO 
Triplex Streamline, 
modellnummer 6800, i originalförpackning

Estimate: 600 - 800 SEK

#062 Okänd designer, bläckhorn, patinerad brons, 
jugend, möjligen Österrike omkring 1910,
geometrisk dekor, l 35 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#063 Serveringsbricka, bonad ek med intarsia och 
mässingsskoningar,
1800-talets 2 hälft. l 47 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#064 Modellbil, Matchbox K-7 Racing Car Transporter,
Lesney design 1972, l outfälld 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#065 Gnistskydd, bronserad metall, oscariansk, 
sekelskiftet 1900,
genombruten dekor, h 78 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#066 Golvfotogenlampa, mässing, oscariansk, 
sekelskiftet 1900
glaskupa med etsad dekor, ställbar höjd

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#067 Processionslampa, mässing och frostat glas, 
Frankrike, 1800-talets 2 hälft, 
monterad på (senare?) stång, l 190 cm, 2 glas saknas

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#068 Processionslampa, mässing och färgat glas, 
Frankrike, 1800-talets 2 hälft, 
h 58 cm, 1 glas saknas

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#069 Golvvas, porslin, Kina, Qing/republik, 1900-talets 
början, kvadratisk form med Fo-
hundsmaskaroner,
dekor av personer och skrivtecken i polykrom emalj och sepia, h 
42 cm, hårsprickor, limmad, senare pålimmad träsockel

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#070 Mattpiskor, 2 st, rotting, sekelskiftet 1900, 
l 75 respektive 80 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#071 Kuliss till dockteater, litograferad och 
handkolorerad papp, "Udenfor vagten" 1888,
efter original av Vilhelm Rosenstand,h h 47 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#072 Lockask, rotting, Kina, 1900-tal, 
oval, lock med dekor av fjäril, l 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#073 Arbetsbelysning, svartlackerad metall och krom, 
industridesign, 1900-talets 1 hälft eller mitt,
justerbar ljusarm, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#074 Gevär, slag- från flintlås, 1800-talets 1 hälft, 
helstockad i björk, skuren dekor, 
l 132 cm, slitage, kolvlucka saknas

Estimate: 500 - 600 SEK

#075 Matservisdelar, porslin, Pillivuyt Maeva,
7 mat- och 11 djupa tallrikar, 7 crême brûléeskålar, 7 större 
skålar, 2 såskannor samt 2 mindre fat

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#076 Bordsur, förgylld metall, Louis XIV-stil, 
Frankrike, 1800-talets slut, infattad glasplatta 
med polykrom dekor av  romanticerande par, 
dekor av maskaron, karyatider mm, h 35 cm, krön defekt

Estimate: 600 - 800 SEK

#077 Väggplåt/presenterfat, mässing, renässansstil, 
Frankrike, 1800-talets 2 hälft, dekor av 
lejonmaskaroner, 
mittkartusch med harnesk och frygisk mössa, dia 66 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#078 Lempicka, Tamara de, kopia efter, olja, kvinna 
med kallor, 
60 x 50 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#079 Lindstrand, Vicke för Kosta Crystal Collection, 
'isblock', glas, 
slipad dekor av säl, signerad, l 25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#080 Lindstrand, Vicke för Kosta Crystal Collection, 
'isblock', glas, 
slipad dekor av isbjörn, signerad, l 25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#081 Wegner, Hans J för Getama, armstolar, 1 par, ek 
med röd ylleklädsel,
stämpelsignerade, klädsel med slitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#082 Ring, 14 karat rödguld med facettslipad, röd 
sten, dekor av kinesiska drakar,
stämplad YTK, vikt 13.3 gram

Estimate: 2,400 - 2,600 SEK

#083 Vas, slipat glas, slipad dekor av frimureriska 
föremål,
h 9 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#084 Nordström, Patrick för Royal Copenhagen, vas 
med hänklar, glaserat stengods, 
drejad av Carl Halier, daterad 16/9 1924 (Nordström lämnar RC 
1922 men man fortsätter tilverka hans föremål), dia 26 cm, 
kantlagning under brättet

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#085 Tynell, Helena för Riihimäen Lasi OY, flaska, 
gjutet glas, "Aurinkopullo/Solflaskan",
h 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#086 Okänd designer för Royal Copenhagen, 
väggplakett, bisquitporslin, Kasper (Mester 
Jakel),
1800-talets 2 hälft, märkt eneret (ensamrätt) amt med otydlig 
signatur, h 17 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#087 Himmelssäng, lackerat och bronserat trä, 
senempire, 1800-talets mitt, 
målad dekor av blommor samt datering 1851,invändigt mått 180 
cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#088 Richarde, Ludvig, olja, "Efter regnbyn",
signerad och daterad 1900, 36 x 76 cm

Estimate: 1,500 - 1,800 SEK

#089 Wärff, Göran för Kosta, skål, delvis blåtonat glas, 
nätmönster av luftbubblor, fot med dekor i orange underfång, 
signerad, etikettsignerad samt numrerad 59911, l 18 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#090 Matknivar, 12 + 4 st, silver med silverblad, 
Ryssland, 1800-tal respektive sekelskiftet 1900,
12 stämplade PawelAkimowOvchinnikow Moskva 1880 med 
kejserlig hovleverantörsstämpel, 4 stämplade möjligen Pjotr 
Baskakov samt med kontrollörstämpel för Ivan Lebedkin Moska 
1896-1908, total vikt 1210 gram

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#091 Gam, Stine & Fratesi, Enrico (GamFratesi) för 
Gubi, stol, förgylld metall med grå 
plyschklädsel, "Beetle",
design 2012, framstår i nyskick, Beetle presenterades på 
Mindcraft12 i Milano 2012

Estimate: 1,500 - 1,800 SEK

#092 Kåsa, så kallad kovsh, silver, Ryssland, 
sekelskiftet 1900, 
oidentifierad mästare kyrilliskt CL samt kontrollstämpel för Ivan 
Sergejevich Lebedkin Moskva 1898 - 1914, l 17 cm, vikt 165 cm, 
initialer HE

Estimate: 3,400 - 3,800 SEK

#093 Jonson, Sven, färglito, Jungfrun, ur mappen 
'Aniara', 
signerad och numrerad 181/390, 40 x 33 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#094 Vallien, Bertil för Boda, skulptur, gjutet klarglas i 
svärtad smidesställning, tjur, 
smidet sannolikt utfört av Axel Strömberg, Boda, osignerad, h 
31,5 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#095 Uppsatsskål, rubinglas med silverfot, antgaligen 
Tyskland, 1800-talets mitt,
dekor av musselskal, druvklasar mm, otydliga stämplar, h 17 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#096 Läskpress/läskrulle, mässing och trä, 1900-
talets början, dekor av ödla, 
l 15 cm, 1 öga saknas

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#097 Medicinsked, silver, 1800-tal, 
vikt skaft med punsad dekor, oidentifierad stämpel HC, l 9,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#098 Smörknivställ, 4 st, sterlingsilver och pärlemor, 
England, 1900-talets början,
stämplade William Watson & Herbert Gillot Sheffield 1907, l 8 
cm, i etui

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#099 Stekspett, 3 st, nysilver,  Frankrike, sekelskiftet 
1900,
dekor av vädur, guldfasan och häst (!), stämplade H France C, h 
22 - 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#100 Just Andersen, Ib, egen verkstad, vas, patinerad 
metall, så kallad Diskometall, Samson och 
Delila, 
modellnummer 159, reliefdekor, h 12 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#101 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stol, böjträ 
med blå textilklädsel på kromade ben, Måsen,
modell 3108, design 1969, detta exemplar från 1989

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#102 Okänd konstnär, 1900-talets 1 hälft, gouacher 5 
st, samramade, möjligen månadsallegorier,
vardera synlig storlek 37 x 50 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#103 Okänd konstnär, skulptur, brons, 1920-30-tal, 
knästående kvinna,
h 7 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#104 Krut(?)flaska, brons, Indo-persisk, 18-1900-tal, 
gjuten akantusdekor, dubbla hänklar, h 6,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#105 Andersson, Ole för Borén, golvlampa, 
vitlackerad metall och krom, "Lilla Aurora", 
design 1978, h 138 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#106 Industribelysning, grålackerad aluminium, 1900-
talets mitt eller 2 hälft, 
h 43 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#107 Salongsbord, mahogny och rot, senempire, 1800-
talets mitt, 
oktogonalt på fyrdelad fot med lejontassar, dia 102 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#108 Linnemann-Schmidt, Annelise och Per för 
Palshus, vas, stengods, dekor i blå 
harpälsglasyr, 
modellnummer 1116, signerad, h 11 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#109 Okänd designer för Ulferts, Tibro, soffbord, 
palisander, 1960-tal, 
l 135 cm, säljes till förmån för Röda Korset, Hyltebruk

Estimate: 600 - 800 SEK

#110 Okänd designer för Bröderna Andersson, 
Ekenässjön, soffgrupp, 3 delar, teak, 
1960-tal, soffa samt 2 fåtöljer, original ylleklädsel,

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#111 Okänd designer, 1900-talets 1 hälft, skål, 
marmorerad glasmassa, 
klotformat ben, h 22 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#112 Okänd designer, skulptur, patinerad brons, 
sekelskiftet 1900, padda, 
otydlig signatur (?), l 11 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#113 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg, miniatyrskålar, 1 
par, grönglaserat stengods, Argenta,
dekor av linjer i silver, stämpelsignerade, h 5,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#114 Brasskärm, förgyllt trä och pastellage, nyrokoko, 
1800-talets 2 hälft, broderad skärm,
etikett från Förgylleri- Glasmästeri- Affären Westervik, h 91 cm, 
omfattande pastellageskador

Estimate: 300 - 400 SEK

#115 Mixer, Braun 4184,
spår av användning

Estimate: 200 - 300 SEK

#116 Dampumps, 13 par, 1950-60-tal, mestadels 
Italien och Frankrike, 
bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#117 Soffbänk, skuret och grönmålat trä, gustaviansk 
stil, 1900-talets 1 hälft, rygg med kopplade 
spöknippen,
l 160 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#118 Hyllmöbel, grönmålat trä, gustaviansk stil, 1900-
talets 1 hälft, 
nederdel med 2 skåpsdörrar, b 145 cm, bruksslitage, nycklar 
saknas

Estimate: 200 - 300 SEK



#119 Väggur, förgyllt trä och stuck, rokokostil, 1900-
talets 1 hälft,
dekor av rosor mm, urtavla signerad Aug Magnussons Eftr 
Göteborg, h 65 cm, stuckavfall

Estimate: 200 - 300 SEK

#120 Okänd designer, skulptur, glas, ingjuten dekor 
av clown, sol måne mm, 
osignerad, h 20 cm, botten med handskriven etikett Alexis Soto 
Johansfors

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#121 Lütken, Per för Holmegaard, skål, klarglas, 
Provence, 
design 1955,osignerad, dia 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#122 Kallskålskål, tenn, bukig med 2 uppsvängda 
hänklar, 
stämplad Hans Wiksten Västerås 1810, l l 29 cm, fot saknas

Estimate: 200 - 300 SEK

#123 Persson, Sigurd & Bauer, Lisa för Kosta, skål, 
glas
etsad dekor av löv, signerad och etikettmärkt, dia 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#124 Stålhane, Carl-Harry för Rörstrand Ateljé, vas, 
glaserat stengods,
cylindrisk nederdel med koniskt liv, signerad, h 19 cm, möjligen 
invändig spricka

Estimate: 400 - 500 SEK

#125 Fihn, Joakim för Belid, taklampa, lackerad 
metall, "Diablo", 
modellnummer T1166, etikettsignerad, dia 50 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#126 Fihn, Joakim för Belid, taklampa, lackerad 
metall, "Diablo", 
modellnummer T1166, etikettsignerad, dia 50 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#127 Okänd designer, lockask, glas med metallock, 
jugend, sekelskiftet 1900, 
emaljmåleri av iris, 10 x 10 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#128 Skulptur, skuren ek, barock, 1600-tal,
putto/seraf, l 17 cm, orangrepp

Estimate: 400 - 500 SEK

#129 Fickursställ, mahogny, ebenholz (?) och 
elfenben, antagligen Tyskland, empire, 1800-
talets 1 hälft,
underdel med infattad spegel och schackrutig intarsia, h 24 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#130 Reklampussel i etui, Gütermann's Sysilke, 
1900-talets 1 hälft, dubbelsidigt, cirka 14 x 9 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#131 Kortlekar, 2 st i etui, Cartier, 
USA 1900-talets 1 hälft

Estimate: 500 - 600 SEK

#132 Kortlek för Bridge, Congress #606, The United 
States Playing Card Company, sekelskiftet 1900,
i originaletui

Estimate: 300 - 400 SEK

#133 Salongsstol, bonad björk med djuphäftad 
plyschklädsel, oscariansk, 1800-talets slut
framben med hjultrissor

Estimate: 300 - 400 SEK

#134 Bänklängd, krabbasnår, Skåne, sekelskiftet 1900,
175 x 50 cm, något slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#135 Mekanisk stol, svarvat och svärtat trä med gul 
plyschklädsel och flätade fransar, Hermann 
Böhme, Riesbach, Zürich, 1800-talets slut,
mekaniskt höj- och sänkbar sits med vev, etikettsignerad

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#136 Niss, Thorvald, olja, kvinna på bakgård, 
signerad och daterad 1873, 38 x 34 cm, a tergo etikett fån 
Kunsthallen

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#137 Nielsen, Heinrich, olja, landskap från Husum,
signerad, 27 x 34 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#138 Nyrop, Börge, olja, skogsdunge,
signerad och otydligt daterad, 32 x 36 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#139 Hammerich, Magdalene, olja, gryningslandskap, 
osignerad, 21 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#140 Avdelningsskärm, skuret och förgyllt trä, 1900-
talets början, vävd textilklädsel,
h 137 cm, total l 185 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#141 Bertetti, Clelia för Le Bertetti, skulptur, glaserat 
lergods, sittande kvinna med mandloin, 
"Honolulu", 
modellnummer 76, h 38 cm, mandolin med lagning

Estimate: 1,500 - 1,800 SEK

#142 Seltenhammer, Paul, akvarell med 
paljettapplikationer, kvinnlig dansare - 
kostymskiss till Follies Bergères, 
signerad och daterad 1929, synlig pappersstorlek 40 x 29 cm

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#143 Okänd konstnär, skulpturbyster, 1 par, förgylld 
terrakotta, romerskt par,
h 50 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#144 Le Lorrain, Claude (Gellée), fritt efter honom, 
olja, 1800-talets 1 hälft, 
idealiserande kustparti, otydligt signerad, 40 x 44 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#145 Bergström, Hans för Ateljé Lyktan, golvlampa, 
svartlackerad metall, "Påskkärringen", 1950-tal,
h inklusive skärm 134 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#146 Okänd konstnär, olja, 1800-tal, kor i landskap,
a tergo betecknad Askevold Hardanger, 43 32 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#147 Okänd engelsk konstnär, 1800-tal, fiskare vid 
kust,
otydligt signerad, 25 x 18 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#148 Utzon, Linn för Rosendal, vaser, 1 par, blå 
glasmassa med målad silverdekor, Tanne, 
signerade och etikettmärkta, h 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#149 Bordsfotogenlampfot, glas med 
mässingsbeslag, oscariansk, 1800-talets 2 hälft,
bemålad dekor av kvinnor, h exklusive lamphållare 54 cm, 
elektrifierad

Estimate: 300 - 400 SEK

#150 Jerndorff, Poul, olja, motiv från Italien,
signerad och daterad 07 (a tergo daterad 08), 24 x 35 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#151 Jerndorff. Poul, olja, insjölandskap,
signerad PJ och daterad 4/10 1903, 22 x 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#152 Alechinsky, Pierre & Dotremont, Christian, 
färglito, "Abstrates" 1963,
ed Permild & Rosengreen, Köpenhamn, signerad i stenen, 
pappersstorlek 63 x 85 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#153 Paulsen, Sophus, tillskriven, olja, fiskare lagar 
nät,
signerad SP, 86 x 76 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#154 Skulpturer, 2 st, patinerad och förgylld brons, 
Suvannamacha samt Apsara, 
Kambodja, 1900-tal, h 18 respektive 20 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#155 Buddha, delvis förgylld brons, Thailand, 1900-
talets 1 hälft, 
h 15 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#156 Gouacher på papper, 4 st, Kina, 18-1900-tal, 
heliga män, 
16 x 8 cm, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#157 Figurin, porslin, möjligen  Porzellanfabrik 
Henneberg (Porzellanmaufaktur Gotha) 1802-34, 
tjädertupp,
polykrom bemålning, signerad G., h 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#158 Okänd designer för Heinrich Hoffman, Gablonz 
(Jablonec), bordsur, rosa glasmassa, art-déco, 
1920-tal, 
dekor av putti mm, urverk märkt Kaiser, l 7,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#159 Taklampa, förgylld metall med prismor, 1900-
talets 2 hälft, 
5 ljusarmar, h 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#160 Okänd konstnär, skulptur, gips, stående akt,
1900-talets 2 hälft, h 85 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#161 Skrivpulpet, pyramidmahogny, senempire, 
Gustav Friedrich Hetschs art, 1800-talets 1 hälft,
balusterformade, godronnerade ben, b 115 cm, bruksslitage, 
nycklar saknas

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#162 Malmsten, Carl för O H Sjögren, Tranås, soffa, 
djuphäftad, blå ylleklädsel, Samsas, 
l 180 cm

Estimate: 6,000 - 7,000 SEK

#163 Malmsten, Carl för O H Sjögren, Tranås, fåtöljer, 
1 par, djuphäftad, blå ylleklädsel, Samsas,
obetydligt slitage

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#164 Malmsten, Carl för Vaggeryds Möbelfabrik, 
matbord med 2 iläggsskivor samt 6 stolar, 
vitlackerat trä, Talavid,
brännstämplade, matbord totalt 225 x 115 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#165 Sandström, Yngvar för Seffle Möbelfabrik, 
soffbord, körsbär (?),
intarsiadekor, brännsignerat, l 130 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#166 Kryddset, 3 delar, sterlingsilver, England, 1900-
tal, total silvervikt 110 gram,
saltkar, pepparströare samt senapskar, stämplar Synyer & 
Beddoes Birmingham 1948

Estimate: 400 - 500 SEK

#167 Okänd dansk konstnär för Galleri Glas, golvvas, 
rödmelerad glasmassa med gröna påklipp, 
otydligt signerad och etikettmärkt Galleri Glas- Exklusiv 
Glaskunst, h 53 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#168 4 delar silver, total vikt 270 gram,
2 ljusstakar, 1 askfat samt 1 assiett, skador samt gravyr

Estimate: 600 - 800 SEK

#169 Thams, Georg för Vejen Polstermøbelfabrik, 
soffa, 2-sits, 
mörkbrun läderklädsel, l 130 cm

Estimate: 1,500 - 1,800 SEK

#170 Thams, Georg för Vejen Polstermøbelfabrik, 
soffa, 3-sits, 
mörkbrun läderklädsel, etikettsignerad, l 190 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#171 Matsked, silver, gammalsvensk modell, 
gustaviansk,
stämplad Fredrik Petersson Ström Stockholm 1777, l 21 cm, vikt 
69 gram, ägarinitialer

Estimate: 300 - 400 SEK

#172 Hundevad, Poul, bokhyllor, 2 st, ek, 
1 etikettsignerad, h 196 cm, b 70 respektive 138 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#173 Skoglund, Gustaf, olja, Strandlandskap,
signerad och daterad 1981, 38 x 54 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#174 Agnell, Olle, olja, Byn mot havet, Lanzarote,
signerad, 36 x 50 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#175 Agnell, Olle, olja, Eftermiddag,
signerad, 66 x 93 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#176 Okänd designer för Kungliga Hovleverantören 
Lysberg & Hansen, Köpenhamn, soffbord, 
palisander, 
sarg med räfflad dekor, plakettsignerat, l 130 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#177 Welling, Hans för Keto Keramik, Tyskland, 
1950-60-tal, 
vas, glaserat lergods, Surreale, polykrom emaljdekor av hus mm 
mot svart fond, signerad, h 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#178 Clough, Dorothy för Uppsala Ekeby, figurin, 
delvis gaserat lergods, "Linda",
)ofta kallad Pippi), design 1969, signerad, h 12,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#179 Toilettespegel, metall och krokodilimiterande 
papp, 1920-30-tal, 
3-flyglad, h 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#180 Okänd konstnär, skulptur, patinerad gips, 
knästående pojke,
signerad H Harreboe och daterad 1952, h 51 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#181 Fältflaska, Danmark M/1856, Holmegaards 
Glasverk, stämplad BC, 
h 20 cm, original bärremmar

Estimate: 200 - 300 SEK

#182 Bägare, silver, 17-1800-tal, svagt trumpetformad 
på låg, godronnerad fot,
graverade initialer, ostämplad, h 6 cm, tennlödning under fot

Estimate: 300 - 400 SEK

#183 Timglas, trä och glas, 18-1900-tal,
h 11 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#184 Johansson, Jan för Orrefors, ljuslykta, glas med 
mässingsmontage, 
slipad dekor, handsignerad och etikettmärkt, h 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#185 Ritzman, Jan-Erik & Carlsson, Sven Åke, egen 
glashytta, Transjö, pokalglas, 
polykrom glasmassa, osignerat, h 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#186 Ritzman, Jan-Erik & Carlsson, Sven Åke, egen 
glashytta, Transjö, pokalglas, 
polykrom glasmassa, osignerat, h 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#187 Golvlampa, smide, 1900-talets 1 hälft, 
dubbla ljuskällor, h 160 cm, skärm saknas

Estimate: 700 - 800 SEK

#188 Canapé, skuren valnöt, nyrokoko, 1800-talets 2 
hälft, 
helstoppad klädsel, l 180 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#189 Polder, Rudi (Rudolph Christiaan), olja, 
kustbild Marstrand, sign, 55 x 66 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#190 Lalounis, Ilias, egen verkstad, brevpress, 
sterlingsilver och mässing,
dekor av fredsduva, signerad, dia 6,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#191 Percy, Arthur för Gullaskruf, vas, 
bärnstensfärgad glasmassa,
droppformad med utdragen mynning, h 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#192 Skoglund, Gustaf, olja, Stenbrottet,
signerad och daterad 1993, 70 x 78 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#193 Skoglund, Gustaf, olja, Sommaräng,
signerad och daterad 1985, 45 x 44 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#194 Okänd konstnär, vas/kanna, glas, dekor i vitt mot 
blå fond, 
påklippt hänkel, otydligt signerad, h 47 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#195 Jardinière, nysilver med glasinsats, 1910-20-tal, 
dekor av rosor,
l 30 cm, försilvring sliten

Estimate: 200 - 300 SEK

#196 Okänd designer för Vitrika, vägglampett, metall 
och brunt glas, 
1960-tal, h 31 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#197 Bjufström, Helge, egen verkstad, vas, stengods,
dekor i brun harpälsglasyr, signerad, dia 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#198 Johansen, Karl Otto för B&G, skulptur, 
stengods, man med hästar,
signerad, inpressat fabriksmärke, l 35 cm, smärre nagg

Estimate: 600 - 800 SEK

#199 Léon, May K, färglito, julfirande på Lilla Torg, 
Halmstad,
signerad och numrerad 8/330, synlig pappersstorlek33 x 38 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#200 Strüwer, Ardy, färglito, komposition,
signerad och numrerad 30/150, pappersstorlek 85 x 64 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#201 Ring, 14 karat vitguld med 1 briljantslipad 
diamant om 1,59 carat picqué
utländska stämplar, intyg från 202 medföljer

Estimate: 6,000 - 7,000 SEK



#202 3 delar keramik; tomte, stengods Gösta Grähs, 
katt keramik, L´Eau Vive, Belgien samt 
grisformad keramikflaska, 
h 9 - 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#203 Parti metall, vaxljusstake, tenn, J L Hultman, 
serveringskanna, koppar med svärtat 
trähandtag, senempire samt 1 par ljusstakar, 
mässing oscarianska, 
h 17 - 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#204 Malmsten, Carl, slagbord, teak och bok, 
Vapensmeden, 
design 1949, h 75, b 77 cm, total l 130 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#205 Olson, Erik, färglito, Brev från en surrealist, 
signerad EA och daterad -74, 38 x 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#206 Okänd designer, 1900-talets mitt, golvlampa, fur, 
modell snarlik Carl Malmstens "Staken", h 137 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#207 Okänd designer, 1900-talets 1 hälft, fällstolar, 4 
st, 
bok, skålad sits

Estimate: 300 - 400 SEK

#208 Klewang i balja, smide och hardwood, 
antagligen Sumatra, 
1900-tal, l total l 36 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#209 Bestick, sk trousse, Kina, 1900-tal, etui med kniv 
samt 2 chopsticks, 
total l 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#210 Bajonett, WWI, fransk Lebel Mle 1886/93, 
stukatklinga, kortad till skyttegravskniv l 36 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#211 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skålfat, gljutet 
glas, Domino,
dekor av redskap, silhuetter mm, etikettsignerat, 15 x 15 cm, 
medföljer defekt originalförpackning

Estimate: 500 - 600 SEK

#212 Kaffeservisdelar, flintgods, Royal Albert, Prairie 
Rose,
kaffekanna, 12 koppar mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#213 Kaffeservisdelar, flintgods, Trillium,
kaffekanna, 6 kaffekoppar mm

Estimate: 200 - 300 SEK

#214 Okänd designer, sänglampor, 1 par, teak, metall 
och glas, 1950-60-tal, 
l 22 cm, bruksslitage, 1 glas defekt

Estimate: 200 - 300 SEK

#215 Relief, brons, 1900-talets 1 hälft eller mitt, 
möjligen Benin, dekor av stående personer 
(krigsfångar ?), 
l 29 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#216 Skulptur, brons, 1900-talets början, stående 
buddhistmunk, 
möjligen Burma, h 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#217 Palmqvist, Sven för Orrefors, vas, glas, slipad 
dekor av kvinna med blommor, 
signerad och numrerad 2623 (1940), h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#218 Terrin med lock och underfat, porslin, B&G, 
sekelskiftet 1900, 
dekor i Sachsisk Blomst, l 30 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#219 Serveringsbricka, försilvrad metall, Osmanska 
riket, sekelskiftet 1900, 
dekor av stiliserade blommor, oidentifierade stämplar, l 74 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#220 Nylund, Gunnar för Rörstrand, vas, 
harpälsglaserat stengods, 
reliefdekor, signerad, h 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#221 Bord, förgyllt trä och stuck med svart 
marmorskiva, 
gustaviansk stil, 1900-talets 2 hälft, 63 x 47 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#222 Golvlampor, 1 par, lackerad metall och mässing, 
Falkenbergs Belysning, modell 7045,
h inklusive skärm 151 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#223 Golvlampa, mässing, empirestil, 1900-talets mitt,
3 ljusarmar, h 170 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#224 Takkrona, mässing med droppformade prismor, 
så kallad burkrona, 1900-talets 1 hälft,
4 ljusarmar, h 70 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#225 Mycket stort parti koppar,
18-1900-tal

Estimate: 400 - 500 SEK

#226 Willumsen, Bode för Royal Copenhagen, vas 
med hänklar, stengods, dekor i sang-de-
boeufglasyr, 
signerad och numrerad 3220, h 19 cm, fotring slipad

Estimate: 300 - 400 SEK

#227 TV, Samsung, 32 tum, LCD
Full HD, fjärr medföljer

Estimate: 300 - 400 SEK

#228 Collier, barocka, doserande pärlor, lås i 18 karat 
rödguld med pärla,
svenska importstämplar efter 1912, l 42 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#229 Skulptur, brons, Japan, 1900-tal, sittande gris, 
h 10 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#230 Stol, skuren valnöt, chippendalestil, Louis XVI, 
1700-talets 2 hälft, 
genombruten ryggbricka

Estimate: 200 - 300 SEK

#231 Bordsknivar, -skedar och -gafflar, 6 + 6 + 6 st, 
silver, Rosenholm, design Jakob Ängman 1933, 
stämplade GAB Stockholm, total vikt exklusive knivar 500 gr

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#232 Fiskknivar och -gafflar, 6 + 6 st, silver, 
Rosenholm, design Jakob Ängman 1933, 
stämplade GAB Stockholm, total vikt 530 gr

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#233 Lindblom, Hjalmar, olja, stadsbild,
signerad, 37 x 33 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#234 Axelremsväska, brunt läder, The Bridge,
bruksspår

Estimate: 400 - 500 SEK

#235 Okänd designer, 1950-60-tal, collierer, 2 st, brons 
och svart nylon (?),
bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#236 Bricka/korg, skuren och bonad ek, 
allmogearbete, 1800-talets början,
genombruten dekor, initialer MH och datering 1814, l 48 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#237 Benard, Robert, kopparstick, 5 st med 
förklarande texter, Chaudronnier, Boursier, 
Coffretier, Malletier samt Bahutier, 
ur Diderot d'Alemberts "Encyclopédie, ou Dictionnaire Raisonné 
des Sciences, des Arts et des Métiers" iomkring 1760, 
pappersstorlek 39 x 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#238 Okänd designer i Gunnel Nymans art, vas, 
klarglas, 
dekor av luftbubblor, h 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#239 Stort parti bärnsten, total vikt 270 gram
varierande färger

Estimate: 400 - 500 SEK

#240 Fåtölj, skuren mahogny, nyrokoko, 1800-talets 2 
hälft,
klädsel i petits-pointsbroderi daterad 1938

Estimate: 400 - 500 SEK

#241 Stort parti uniformspersedlar för kapten vid 
flygvapnet,
M/1930, visst slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#242 Okänd designer för Kosta, lampkupor, 4 st, 
olikfärgad glasmassa,
etikettsignerade, h 5,5 respektive 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#243 Parti skulpturer, skålar mm konstglas; Boda, 
Orrefors, Johansfors mm
skål av Engman nedslipad

Estimate: 400 - 500 SEK

#244 Okänd designer för Royal Copenhagen, vas, 
porslin, 
polykrom underglasyrdekor av äppelblom, h 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#245 Cyrén, Gunnar för Orrefors, skålar 2 st, slipad 
kristall, Sofiero, 
design 1961, signerade, h 8 respektive 11 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#246 Lalique, René, efter honom, sigillstamp, glas, 
"Rapace",
signerad Lalique France, h 5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#247 Matbestickuppsätting, 3 delar, nysilver, 
Chippendale,
stämplade GAB Stockholm

Estimate: 300 - 400 SEK

#248 Parti kaffeskedar, total vikt 330 gram,
mestadels Norge

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#249 Parti silver, total silvervikt exklusive druvsax 
175 gram,
kaktänger, oljelampa mm

Estimate: 500 - 600 SEK

#250 Ljusstakar, 1 par, silver, 
stämplade Ceson Göteborg 1957, h 7 cm, fyllda

Estimate: 400 - 500 SEK

#251 Kohud, brun,
l 220 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#252 Kohud, svart.vit, 
l 200 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#253 Andrén, Bengt, oljemålningar, 2 st, 
Klitter, Halland respektive Vid Getterön, bägge signerade, 27 x 
35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#254 Lundqvist, Mia, färglito, Stadsliv,
signerad, daterad -11 och numrerad 124/290, synlig 
pappersstorlek oval 42 x 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#255 Rönnblad, Pia för Rörstrand, matservisdelar, 
porslin, Sundborn,
10 mattallrikar, 10 assietter mm

Estimate: 1,500 - 1,800 SEK

#256 Mockaservisdelar, porslin, B&G fjärilsservisen 
(sommerfuglestelet), 
10 koppar, 12 underfat mm

Estimate: 500 - 600 SEK

#257 Claesson (Roempke), Ilse för Rörstrand, vas, 
glaserat flintgods,
1920-tal, blå underglasyrdekor av blommor, h 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#258 Axelremsväska, läder, Mulberry, 
obetydligt slitage, säljes till förmån för Kattfotens Katthem

Estimate: 500 - 600 SEK

#259 Osanne (Nègre), blandteknik, "Jardin de Fée",
signerad, yttermått inkulsive ram 45 x 22 cm, säljes till förmån för 
Kattfotens Katthem

Estimate: 400 - 500 SEK

#260 Claesson, Ilse för Rörstrand, vas, glaserat 
lergods, art-déco, 1920-tal, klotformad med låg 
mynning, 
dekor i svart och grönt, dekor nr 4, signerad, h 18 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#261 Pelarbord, porslin (!), Porzellanmanufactur 
Plaue, rokokostil, 1900-talets 2 hälft, 
rund skiva på trebent fot, förgylld och polykrom dekor av rosor 
mm, h 67 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#262 Sköld, Per, egen verkstad Stockholm, brosch, 
sterlingsilver med cabochonslipad månsten och 
blå-grön emalj,
i form av stiliserad fågel, stämplad Stockholm 1961, såld hos 
Guldvaruhuset, l 6,5 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#263 Bälteshake, skuren jade, antagligen Daoguang, 
Kina, 1800-talets 1 hälft, dekor av frake med 
drakboarn (qilong), 
1900-talsmontage till bladvändare i koppar och mässing, l 7 cm (l 
inklusive montage 21 cm)

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#264 Plunta, glas, Limmareds Glasbruk omkring 1780, 
kasad dekor av Nordstjärnor, kronhjort (!) och 
Gustavs III krönta monogram,
obetydligt bruksslitage, h 22 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#265 Okänd designer för Firma Svenskt Tenn, 
kandelabrar till 2 ljus, 1 par, tenn, Swedish 
Grace,
stiliserad dekor av växter och delfiner, stämplade Stockholm 
1928, h 20 cm, Litt: Katalogen 1930, katalognummer 320, 
bruksslitage

Estimate: 2,000 - 2,200 SEK

#266 Okänd designer, Tyskland eller Österrike, 
sekelskiftet 1900, karaff, glaserat flintgods, 
stående officer, oidentifierad inskription och tillverkarstämpel, h 
31 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#267 Kåge, Wilhelm för Kåge Verkstad/Gustavsberg, 
vas, blåglaserat stengods, 
geometrisk dekor, etikettsignerad samt inpressad signatur, h 27 
cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#268 Kåge, Wilhelm för Kåge Verkstad/Gustavsberg, 
thekanna, blåglaserat stengods med 
rottinghandtag,
inpressad signatur, l 19 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#269 Krieger, Wilhelm för Lorentz Hutschenreuther, 
tillskriven, askfat, porslin, 1910-20-tal, 
"Maus auf postament", stämpelsignerad, 9 cm

Estimate: 2,000 - 2,200 SEK

#270 Okänd designer för Würtembergische 
Metallwaren Fabrik (WMF), jugend, sekelskiftet 
1900, handskskrin, nysilver, 
stiliserad dekor av lönnfrön, stämplat, l 38 cm, gravyr "Greta"

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#271 Ahrström, Folke för GAB Stockholm, shaker, 
nysilver med bakelitlock, 
invändigt, löst sillock, design 1936, h 22 cm

Estimate: 2,000 - 2,200 SEK

#272 Okänd designer, sparbössa, nysilver på svärtad 
träsockel, möjligen USA, art-déco, 1920-tal, 
dekor av Maraboustork, uppfällbar näbb, h 13 cm, bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#273 Ander, Gunnar för Ystad Metall, ljusstakar, 1 par, 
mässing,
balusterformad stam på kvadratisk fot, blomkalkformade 
droppskydd, stämpelsignerade, h 26 cm, invändigt bruksslitage/
anlupna

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#274 Westerberg, Uno för Pukeberg, skulpturer/vaser, 
3 st, svart-vit glasmassa, svampar, 
2 etikettsignerade, h 16 - 18 cm

Estimate: 2,400 - 2,800 SEK

#275 Berglund, Bengt och Serenander, Bengt (Bengt 
& Bengt) för Gustavsberg, skulptur, stengods, 
"Kultsten"
design 1968, inpressad dekor av talesätt mm, cirka 7 cm i sida

Estimate: 600 - 800 SEK

#276 Otter, Kitty (egentligen Catharina Elisabet) von, 
för GAB, tillskriven, ljusstakar, 1 par, tenn och 
bakelit,
funkis, stämplade Stockholm 1938, dia 13 cm, någon buckla

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#277 Lindstrand, Vicke för Uppsala Ekeby, skulptur, 
glaserat lergods, sittande troll, 
modellnummer 84, design 1947, h 13 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#278 Reklamskylt, emaljerat järn, Belgien, 1930-tal, 
"Motos Gillet" Herstal, 
märkt Emailleries J.Crahait Gosselies, oval, l 78 cm, smärre 
defekter

Estimate: 8,000 - 10,000 SEK

#279 Väggvas, porslin, Kina Daoguang (1820-50), 
dekor av kvinna och barn i famille-rose-färger, 
förgyllda hänklar, h 16 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#280 Väggvas, porslin, Kina Daoguang (1820-50), 
dekor av personer i famille-rose-färger, 
förgyllda hänklar, h 14 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK



#281 Skulptur/brevpress, patinerat gjutjärn, 
sekelskiftet 1900, 
stående sköldpadda, rörligt huvud, l 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#282 Bladvändare/brevsprättare, brons, Japan Meiji, 
1800-talets slut, 
handtag med reliefdekor av papegoja på blomsterkorg, 
oidentifierad Mon, blad med stiliserad växtdekor, l 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#283 Spelmarker/poängmarkörer, 6 + 1, antagligen 
Hong Kong, Qing, sekelskiftet 1900,
skuren dekor av personer, byggnader mm, 1 fiskformad, 
oidentifierade crest, l 5,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#284 Tändsticksaskhållare samt fat, brons, Japan, 
Meiji, sekelskiftet 1900,
heltäckande cloisonnédekor av blommor, l 6 respektive 9,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#285 Bältespänne, silver med niellodekor, Ryssland, 
1900-talets början, 
sköldformad med låsspärr i form av kindjal, oidentifierad mästare 
kyrilliskt LK, Kiev 1908-17, l 8 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#286 Hänge, silver med infattad porslinsplakett, 1900-
talets mitt, polykrom blomdekor mot svart fond,
stämplad Carl Hoff Helsingborg 1948, oval 5,5 x 4,5 cm, initialer 
MK under adlig krona

Estimate: 300 - 400 SEK

#287 Amulett, skuren jade, Kina, Qing antagligen 
17-1800-tal, 
i form av cikada, l 7 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#288 Amulett, skuren jade, Kina, Qing antagligen 
17-1800-tal, 
i form av drakhuvud, l 6 cm, avslag

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#289 Skrin, förgylld brons, antagligen Kina, Qing, 
sekelskiftet 1900,
lock med grön emaljdekor, l 15 cm, smärre emaljdefekter

Estimate: 400 - 500 SEK

#290 Lindstrand, Vicke för Kosta, skål, glas, dekor av 
slöjor i vitt underfång, 
stämpelsignerad, l 17 cm. litteratur: Ricke & Thor, avbildad sid 351

Estimate: 200 - 300 SEK

#291 Okänd italiensk designer, 1900-tal, taburett, 
förgylld metall,
dekor av smidda tofsar, l 75 cm

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#292 Kniv i läderbalja, masurbjörk och smide med 
beslag i sterlingsilver, Brusletto Geilo, 
Norge 1900-talets 2 hälft, total l 21 cm, ägargravyr

Estimate: 700 - 800 SEK

#293 Okänd designer för Pallme, König & Habel, 
Steinschönau, vas, glas, jugend, sekelskiftett 
1900, 
dekor i rosa mot vit fond, h 24 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#294 Obligation, Banque de l'Indo-Chine, The Chinese 
Governmet five per cent reorganisation gold 
loan of 1913, kuponger medföljer
nominellt värde 505 francs, löpnummer 487851, pappersstorlek 
45 x 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#295 Inramade grafiska blad, 1 par (heliogravyrer?), 
sekelskiftet 1900, kopior efter Antoine Watteau, i 
samtida förgyllda ramar, 
synlig pappersstorlek 29 x 21 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#296 Damfickur, 18 karat rödguld, 1900-talets 1 hälft, 
total vikt 32 gram
dia 3,5 cm,

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#297 Damarmbandsur, 14 karat rödguld med länk i 18 
karat rödguld, total vikt 21,3 gram,
dia 2,5 cm, länk med otydliga stämplar Stockholm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#298 Kanna med lock, så kallad "Snuff Taker Toby 
Jug", blåglaserat stengods, England, 1800-tal, 
dekor av stående man med snusdosa
löst originalock, h 26 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#299 Väggspegel, delvis blått glas med 
bronsmontage, senempire, 1800-talets mitt, 4 
ljushållare, dekor av blommor mm,
h 61 cm, del av ramen kompletterad, slitage

Estimate: 4,600 - 5,000 SEK



#300 Skålfat, svagt gröntonad glasmassa, möjligen 
Tyskland, 17-1800-tal, 
skål med veckad dekor, dia 48 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#301 Bägare på tre kulfötter, silver, barock, 16-1700-
tal, graverad dekor av tulpan mm
oidentifierad mästarstämpel IS eller SI (?). h 7 cm, vikt 42 gram, 
bucklor

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#302 Armband med berlock, 18 karat rödguld med 
pärla, total vikt 6,9 gram,
l 18 cm, slitage

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#303 Ringar, 2 + 1, 18 karat rödguld respektive 23 
karat vitguld, total vikt 5,4 gram, 
1 med vit sten

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#304 Ring, 18 karat rödguld med bergkristall. 1800-
talets 1 hälft eller mitt,
slipad dekor av symboler för Tro, Hopp och Kärlek, oidentifierad 
stämpel IW, årsbokstav och stadsstämpel saknas, vikt 3 gram

Estimate: 600 - 800 SEK

#305 Halslås, silver, Sydsverige, 1800-talets 1 hälft, 
rektangulärt med trippla kedjor och röd glasfluss, oidentifierad 
mästare ML 1845, l 34 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#306 Tärningar, 5 st, sterlingsilver, Mexiko 1900-talets 
mitt, 1 cm i sida,
stämplade, total vikt 26 gram

Estimate: 300 - 400 SEK

#307 Tuttle, Paul & Citterio, Antonio för Flexform, 
loungefåtöljer, 1 par, krom med svart 
läderklädsel, Scissor Chair,
obetydliga bruksspår

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#308 Okänd designer för Kalevala Korhu, hänge, 
916/1000 silver, Tors hammare,
stämplat Helsingfors 1961, l 6,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#309 Okänd designer, möjligen Murano, 1950-tal, ring, 
glas, 
dekor av virvlar i rött och blått underfång, dia 2,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#310 Lockask, skuren pärlemor och porslinssnäcka 
med silvermontage, 
dekor av akantus samt kartusch med adliga ättens Tham vapen 
under adlig krona, stämplad CG Hallberg Göteborg 1924, lock av 
äldre tillverkning

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#311 Bärnsten, strandfynd, talrika inneslutningar,
h 6 cm, vikt 30 gram

Estimate: 300 - 400 SEK

#312 Halskedja samt 2 hängen, sterlingsilver, total 
vikt 60 gram,
dekor av cabochonslipade mineral

Estimate: 300 - 400 SEK

#313 Juhls, Frank & Regine, egen verkstad 
Kautokeino, manschettknappar, 1 par, 
sterlingsilver, "Tundra"
signerade, l 2,5 cm, total vikt 25 gram

Estimate: 400 - 500 SEK

#314 Broscher, 2 st, förgyllt silver, så kallade 
bunadsbrocher, Norge, 1900-tal,
oidentifierade stämplar, dia 3,5 respektive 4 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#315 Brosch, 900/1000 silver med cabochonslipade 
turkoser, islamiskt kulturområde,
kalligrafisk text "Allah Akbar", dia 4 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#316 Brosch, kaméskuren snäcka med förgyllt 
silvermontage, 1920-tal, 
stämplad Axel Olsson Växjö 1921, oval 3,5 x 2,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#317 Collierer, 2 st, odlade pärlor och slipade stenar 
med silverlås,
modern tillverkning

Estimate: 400 - 500 SEK

#318 Parti äldre smycken, bijouterier och diverse;
lornjett, munstycken, broscher mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#319 Parti smycken och bijouterier, 
delvis silver,

Estimate: 300 - 400 SEK



#320 Parti diverse, 18-1900-tal, askar, dockor mm,
pärlemor, silver mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#321 Okänd konstnär, olja, empire, 1800-talets början, 
historiscerande scen, 
möjligen ursprungligen del av väggfält, synlig storlek 88 x 125 
cm, slitage, retuscher, lagningar

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#322 Piedestaler/blomsterbord, 2 st, böjträ och bonad 
bok, Thonet, sekelskiftet 1900,
etikettsignerade, h 56 respektive 63 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#323 Hatthylla, böjträ och metall, 1900-talets 1 hälft, 
l 185 cm, bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#324 Schöblom, Svante för Overman, snurrstol, 
gultonad, transparent plast på metallunderrede,
gjuten signatur, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#325 Thygesen, Rud & Sörensen, Johnny för Magnus 
Olesen, armstol, böjträ med laminatsits, modell 
8002,
design 1981, bruksslitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#326 Werner, Ernst för Ilkra, vas, glaserat flintgods, 
1950-tal,
signerad och numrerad LG 350, h 27 cm, litteratur; avbildad sid 
404 Ricke & Thor

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#327 Konschak, Cristine för Knabstrup, tillskriven, 
golvvas, harpälsglaserat stengods,
dekor i blått, otydligt stämpelsignerad CK (?) samt 
etikettsignerad  och numrerad 476/854, h 43 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#328 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, graalteknik, 
"Mykene", slipad dekor av fiskar mot 
underfångsdekor av gröna "alger" och 
luftbubblor,
signerad och numrerad LG 350, h 27 cm, litteratur; avbildad sid 
404 Ricke & Thor

Estimate: 800 - 900 SEK

#329 Stödkorsett, läder, 1900-talets början, 
avsedd för tuberkulösa barn, stämplad Apelviken (Apelvikens 
Sanatorium, Varberg), h 52 cm, smärre defekter

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#330 Bojan, porslin, Kina, Qing, 1800-tal, 
blå underglasyrdekor av Shou-tecken mm, h 19 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#331 Okänd polsk (?) konstnär, relief, koppar, dekor 
av boxare, 
dia 40 cm, gravyr

Estimate: 300 - 400 SEK

#332 Armbrynja, stål, möjligen indo-persisk, 
sekelskiftet 1900, h 66 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#333 Okänd designer, lockurna, patinerad brons,
art-déco, 1920-tal, total h 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#334 Handskrift, trä, Burma, 18-1900-tal, 
l 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#335 Okänd konstnär, 1900-talets början, byster 1 par, 
bemålad gips,
arabiskt par, h 48 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#336 Okänd designer för Müller Frères, Lunéville, 
bordslampa, mässing med glasskärm, 
art-déco, 1920-tal, polykrom dekor, h 50 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#337 Parti knivar, 1900-talets 1 hälft, bland annat 
scoutkniv,
l 20 - 24,5 cm, slitage

Estimate: 400 - 600 SEK

#338 Knudes, Vibeke, tillskriven, olja på  relief, 2 st, 
kompositioner,
signerade VK, 19 x 25 respektive 19 x 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#339 Spelbordsbrickor, 1 par, mahogny, 
1900-talets 1 hälft, dia 26 cm

Estimate: 600 - 800 SEK



#340 Handspegel i etui, brons, Japan Meiji, 
sekelskiftet 1900, 
dekor av bambu, etui i lackarbete, l 35 cm, obetydligt slitage

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#341 Okänd designer, möjligen Kaj Franck för Fog & 
Mörup, taklampa, emaljerad metall, 
1960-70-tal, dekor av bruna blommor mot beige fond, dia 23 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#342 Okänd designer, möjligen Kaj Franck för Fog & 
Mörup, taklampa, emaljerad metall, 
1960-70-tal, dekor av bruna blommor mot beige fond, dia 35 cm

Estimate: 1,400 - 1,800 SEK

#343 Salto, Axel för Royal Copenhagen, thekanna, 
porslin, modell "Salto", 
reliefdekor av löv, h 16 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#344 Okänd designer för Stelton, salladsskålar 1 par, 
svart plast, 
stämplade Stelton Made in Denmark, dia 41 cm, bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#345 Okänd designer för Gebrüder Bing, Nürnberg, 
vinkylare, koppar och mässing,
jugend, sekelskiftet 1900, dekor av liljor, signerad, h 20 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#346 Rezl, Bohumil, skulptur, terrakotta, 1900-talets 1 
hälft, 
kvinnohuvud, signerad, h 30 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#347 Poser, Martin Verner, akvarell, motiv från 
Marstrand,
signerad, synlig bildyta 35 x 48 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#348 Svensson, Roland, färglito, skärgårdslandskap, 
signerad och numrerad 465/500, 29 x 43 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#349 Anstensen, K V, pastell, Aftonstemning 
Marstrand,
signerad med dedikation och daterad 55, synlig pappersstorlek 
28 x 40 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#350 Mörner, Stellan, färglito, Landskap, Torekov, 
signerad PT, 28 x 35 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#351 Dell, Christian för Kaiser, arbetsbelysning, delvis 
svartlackerad metall, Kaiser Idell, design 1931,
justerbar ljusarm, bruksslitage

Estimate: 1,500 - 1,800 SEK

#352 Dell, Christian för Kaiser, arbetsbelysning, delvis 
svartlackerad metall, Kaiser Idell, 
design 1931, justerbar ljusarm, bruksslitage

Estimate: 1,500 - 1,800 SEK

#353 Henningsen, Poul för Louis Poulsen, väggspegel 
med belysning, modell 34310,
dia 50 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#354 Tempelklocka, brons, Kina, Qing, 1800-talets 2 
hälft, 
delvis lackerad brons, dekor av personer mm, dia 18 cm, visst 
slitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#355 Reklamskylt, trä, "Viskafors Galoscher äro de 
bästa"
47 x 91 cm, slitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#356 Reklamfigur, bemålat trä, Tuborg/Kongens 
Bryghus, 1900-talets 1 hälft, 
i form av sittande tomte med julöl, h 83 cm, dessa figurer sattes 
bak på de hästdragna bryggerivagnarna i Köpenhamn vid jultid, 
bruksslitage

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#357 Okänd dansk designer, 1950-tal, väggspegel, 
teak med 2 böjliga ljusarmar, 
oregelbunden form, h 88 cm

Estimate: 1,500 - 1,800 SEK

#358 Krutflaska, mässing, osmanska riket, 
sekelskiftet 1900, 
stiliserad växtdekor, h 17 cm, skador

Estimate: 300 - 500 SEK

#359 Okänd finsk (?) konstnär, skrin, bemålat trä, 
bemålad dekor av växter, insekter mm, 
lock med invädigt monterad akvarellav finskt landskap, denna 
signerad ED och daterad 1934, l

Estimate: 2,000 - 2,600 SEK



#360 Marott, Christel, litografi och offset, stående 
flicka, 
signerad och daterad 1959 i trycket, synlig pappersstorlek 36 x 
24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#361 Larson, Lisa för Gustavsberg, figurin, delvis 
glaserat stengods, "Johanna"
ur serien Larsons ungar från 1962, h 14 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#362 Frihagen, Bertil för Bodafors, stolar, 6 st, teak, 
Variett,
gul textilklädsel, stämpelsignerade

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#363 Jonsson, Nils för Hugo Troeds, Bjärnum, 
matbord med 2 inbyggda extra skivor, teak, Tor,
1960-tal, total l 240 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#364 Claesson, Ilse för Rörstrand, vas, glaserat 
lergods, art-déco, 1920-tal, klotformad med 
utsvängd konisk mynning, 
dekor i svart och grönt, dekor nr 4, signerad, h 21 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#365 Claesson, Ilse för Rörstrand, vas, glaserat 
lergods, art-déco, 1920-tal, klotformad med 
utsvängd konisk mynning, 
dekor i svart och grönt, dekor nr 4, signerad, h 15 cm, invändigt 
krackelerad glasyr

Estimate: 700 - 800 SEK

#366 Claesson, Ilse för Rörstrand, vas, glaserat 
lergods, art-déco, 1920-tal, klotformad med låg 
mynning, 
dekor i svart och grönt, dekor nr 4, signerad, h 12 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#367 Claesson, Ilse för Rörstrand, assietter, 10 st, 
glaserat lergods, art-déco, 1920-tal, 
dekor i svart och grönt, dekor nr 4, signerade, dia 19 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#368 Claesson, Ilse för Rörstrand, skålfat, glaserat 
lergods, art-déco, 1920-tal, 
dekor i svart och grönt, dekor nr 4, signerade, dia 24.5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#369 Bordsfotogenlampa, svarvad serpentinsten med 
metallmontage, 1800-talets 2 hälft, vitopak 
glasskärm med målad blomdekor,
h inklusive skärm 53 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#370 Bordsfotogenlampa, onyx med förgylld 
metalldekor, sekelskiftet 1900, glasskärm med 
etsad dekor,
h inklusive skärm 67 cm, skärm med smärre nagg

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#371 Hald, Edward för Orrefors, skål på fat, glas, 
'Stjärnhimmelsskålen', 
modellnummer H 64, design 1924, detta ex från 1925, signerad, 
dia 21cm, litteratur: avbildad sid 68 Ricke & Thor

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#372 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
vas/flaska, glas, Satellite, 
dekor av röda påklipp mot vitmelerad fond, signerad, h 25 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#373 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda Artist 
Collection, vas, glas, bemålad dekor av 
kvinnodjur, 
handsignerad, h 27 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#374 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda Artist 
Collection, skål, glas, målad dekor av djur i svart 
mot vit fond, 
dia 19 cm, spår av etikett

Estimate: 500 - 600 SEK

#375 Cazaux, Édouard för Degué, tillskriven, 
taklampa, gjutet och frostat glas, art-déco, 
omkring 1930, montage i smide i Louis 
Majorelles art,
dekor av stiliserade rosor mm, signerad Degué France, h 85 cm

Estimate: 10,000 - 12,000 SEK

#376 Linnemann-Schmidt, Annelise och Per för 
Palshus, skål, harpälsglaserat stengods, 
signerad, dia 28 (!) cm

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#377 Toxvärd, Svend, egen verkstad  Köpenhamn, 
ljusstakar 3 st, silver, 1950-tal, 
h 16 cm, total vikt 210 gram

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK



#378 Strykjärn för siden, brons, Kina, Qing 1800-tal, 
dekor av Shoutecken mm, l 18 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#379 Aalto, Alvar för Iittala, vas, bärnstensfärgad 
glasmassa, Savoy, 
design 1936, stämpelsignerad Iiittala, h 25 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#380 af Petersens,  Eva Lovisa, née Forbes af Lund, 
tuschteckning, självporträtt, 
signerad och daterad juni 1803, synlig storlek 17 x 11 cm, Forbes 
var gift med förste fideikommissarien till Erstavik Johan Abraham 
af Petersens

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#381 Statyett, patinerad brons, Indien, 17-1800-tal, 
Hanuman (apguden),
h 5,5 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#382 Tårtkniv, förgylld brons med celluloidskaft, 
Cardeilhac Paris, sekelskiftet 1900, 
stämpelsignerad, l 25 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#383 Hagenauer, Karl för Illums Bolighus, 
miniatyrskulptur/sigillstämpel, patinerad brons, 
sittande afrikansk pojke, stämplad, h 4 cm

Estimate: 1,500 - 1,800 SEK

#384 Mekanisk leksak, litograferad plåt, Tyskland, 
1940-50-tal, dekor av bi,
med uttag för tändarflinta för att generera gnistor, l 11 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#385 Mekanisk leksak, filtklädd metall, Schuco, 
1920-30-tal, fiolspelande gris,
stämplad signatur, h 11,5 cm, bruksslitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#386 Okänd designer för IKEA, bordslampor, 1 par, 
Antifoni,
brännlackerad och kromad metall, justerbara

Estimate: 200 - 300 SEK

#387 Parti fasadbokstäver, guldfärgad aluminium, 
"First Hotel Mårtenson"
h 38 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#388 Bordsur, bemålat trä, art-déco, 1920-tal, 
marmorimiterande bemålning,
l 52 cm, senare bemålning

Estimate: 200 - 300 SEK

#389 Bourelius, Elsi för JIE, vas/skulptur, glaserat 
lergods, man med hatt, 
etikettsignerad, h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#390 TV, Samsung, 32 tum, LCD
Full HD, fjärr medföljer

Estimate: 300 - 400 SEK

#391 Taklampor, 1 par, så kallade Skomakarlampor, 
metall med vita plast(!)skärmar, 
dia 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#392 Hudobko, Vladimir, gicléetryck (?), Gamblers, 
signerat och numrerat 158/300, synlig pappersstorlek 41 x 56 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#393 Okänd designer, taklampa, svartlackerat stålnät 
med mässingsdetaljer, 
dia 45 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#394 Visitkortsetui, trä med ben- och mineralintarsia, 
Indien, 18-1900-tal, 
l 10,5 cm, skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#395 Vas, porslin, Kutani, Japan, Meiji-Taishô, 
polykrom emaljdekor av de sju lyckogudarna (shichifukujin), h 39 
cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#396 Hänge med miniatyrfotografi bakom lins, så 
kallat "Stanhope", brons, 1800-tal, 
i form av kvinnohand med parfymflaska, fotografi av sittande 
dansös, l 3,5 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#397 Morsetelegrafnyckel, bronserad metall på 
valnötsplatta, 
1900-talets 1 hälft, l 20 cm

Estimate: 600 - 800 SEK



#398 Bojan, porslin, Kina, republik, 1900-talets 1 hälft, 
dekor av fåglar samt skrivtecken i famille-rose-
färger och sepia,
h 27 cm, lock saknas, smärre nagg

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#399 Krumlinde, Olof, olja, motiv från Röda Hallar, 
Arild,
signerad, 36 x 52 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#400 Carlson, Arvid, olja, porträtt av 
Sparbanksdirektören mm Per Bengtsson,
signerad och daterad 1934, 75 x 60 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#401 Ljusstakar, 1 par, tenn, rokokostil, 18-1900-tal, 
dekor av vridna knäckar, 
fötter i form av musselskal, skrå(?)stämpel med datering 1730, 
lösa ljusmanschetter, h 26,5 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#402 Okänd rysk (?) konstnär, skulptur, skuren 
alabaster, hukande tiger,
betecknad Ural..., l 22 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#403 Skål, glaserat flintgods, Moorcroft, 1953-78, 
dekor i Dahlia-mönster, etikettsignerad, dia 11,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#404 Vas, glaserat flintgods, Moorcroft, 1900-talets 
mitt,
dekor i Hibiscus-mönster, inpressad signatur, h 12,5 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#405 Potpourrieurna med lock, porslin, Sitzendorfer 
Porzellanmanufaktur, 1900-talets mitt, 
rikt skulpterad, bemålad och förgylld dekor av putti, blommor mm, 
total h 34 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#406 Okänd designer för Maxel, bordslampa, glas, 
1960-70-tal,
dekor i vitt underfång, etikettsignerad, h exklusive ljushållare 41 
cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#407 Takampel, mässing med grön glaskupa, så 
kallad Månskensampel,
sekelskiftet 1900

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#408 Okänd designer, 1950-tal, matbord med 2 
iläggsskivor, palisander,
totalt mått 238 x 100 cm, iläggsskivors sarg med nagg

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#409 Okänd designer, 1950-tal, matbord med 1 
iläggsskiva, teak, 
totalt mått 105 x 150 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#410 Medicinskt undersökningsbord, ek, 1900-talets 1 
hälft, 
185 x 80 cm, proveniens: Trelleborgs Lasarett, ben kortade, 
metallklädsel saknas

Estimate: 600 - 800 SEK

#411 Skrivbord, valnöt med mässingsbeslag och 
läderklädd skiva, diréctoirestil, möjligen 
Frankrike, 1900-talets 1 hälft,
5 lådor samt utdragbara sidoskivor, oidentifierad brännstämpel, b 
exklusive sidoskivor 140 cm, någon mässingslist saknas

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#412 TV, Samsung, 32 tum, LCD
Full HD, fjärr medföljer

Estimate: 300 - 400 SEK

#413 Länsfåtöljer, 1 par, skuren och bonad ek, 
barockstil, 1900-talets början, 
dekor av akantus mm, olik klädsel

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#414 Gunghäst, plysch och trä, 1900-talets 2 hälft
l 110 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#415 Okänd designer för Hemi, golvlampa, delvis 
svartlackerad krom, 
modell 3003, 1960-70-tal, h 130 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#416 Virknål, skuren valnöt, nysilver och smide, 1800-
talets 2 hälft,
dekor av boxerhuvud, l 15,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#417 Norrgren, Maja, olja, klippor  vid Marstrand, 
signerad och daterad 1975, 62 x 97 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#418 Poster, Hotel Mårtensson, "Army of Covers", 
1992,
100 x 70 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#419 Bordslampa, porslin, Royal Copenhagen, 
polykrom underglasyrdekor av insjö i dis, 
h inklusive skärmhållare 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#420 Medaljkopia, tenn/bly, 1800-tal, efter original 
slagen till minne av kronprins Cristians av 
Danmark fördelse 1749,
dia 5 cm, slitage, hål

Estimate: 200 - 300 SEK

#421 Medalj, förgylld medalj och emalj, USA, 1900-
talets 2 hälft, Purple Heart,
obetydligt slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#422 Minnesmynt/medaljer, 3 st, totalt 60 gram 
999/1000 silver,
i plastfodral, medföljer certifikat

Estimate: 400 - 500 SEK

#423 Coignard, James, färgetning med carborundum, 
komposition, 
signerad och numrerad 64/99, pappersstorlek 70 x 50 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#424 Fischer, Johann George Paul, gouache på 
(elfen?)ben, damporträtt, 
signerad och daterad 1836, synlig storlek 7 x 5 cm, skador

Estimate: 800 SEK

#425 Förstoringsglas, silver(?), 1900-talets början, 
dekor av uggla, dia 6 cm, l 9 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#426 Mekanisk leksak, litograferad plåt, Tyskland, 
1900-talets 1 hälft, nyckelpiga,
l 6 cm, bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#427 Nålhus (?), brännförgylld brons och emalj, 
antagligen Frankrike, 17-1800-tal, 
text "A TOI CHÈRE" eller "CHÈRE A TOI",l 9,5 cm, förgyllning 
med visst slitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#428 Fodral för svavelstickor, läder med petits-points-
broderi, Frankrike, 1800-talets mitt, dekor av 
blommor samt guldprägling "Feu", 
lock med cigarrsnoppare i stål och ben, präglade initialer och 
datering 12 August, l 7,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#429 Bälte med spänne, silver med niellodekor, 
Ryssland, sekelskiftet 1900, bältesprint i form av 
kindjal, 
oidentifierad mästarstämpel MM, kontrollörstämpel för Alexander 
Kazimiovich Vyrzhikovsky (verksam 1899-1904), total l 85 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#430 Vas, fajans, De Porceleyne Schotel/Johannes 
Van Duijn, Delft (verksam 1764-73),
balusterformad mde polykrom dekor i starkeldsfärger, signerad, h 
16 cm, smärre glasyrnötningar

Estimate: 200 - 300 SEK

#431 Eitel, Jacques, olja, Jardin des Doms, Avignon, 
signerad och a tergo daterad 1989, 26 x 33 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#432 Johansson, Nils, olja, Höstlandskap, 
signerad, även a tergo, 25 x 35 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#433 Samovar, pläter, Louis XVI, sekelskiftet 1800,
urnformad med uppsvängda hänklar, h 56 cm, lock med 
bristningar

Estimate: 400 - 500 SEK

#434 Björnspjut, trä, smide och renhorn, 1900-talets 
mitt, 
geometrisk dekor, oidentifierad signatur IVN samt datering 1955, 
total h 167 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#435 Frisk, Thomas, reliefer, 2 st, glaserat stengods, 
vågmönster respektive ansikten framför Nordisk Maskinfilt AB i 
Halmstad, 1 signerad och daterad 78, 1 etikettsignerad, h 12 
respektive 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#436 Borstar med silvermontage, 2 st, total silvervikt 
cirka 400 gram,
dekor av blommor, oidentifierade stämplar Ungern 1937-65, l 16 
respektive 25 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#437 Okänd dansk designer, taklampa, vitlackerad 
metall, 
dekor av lameller, dia 38 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#438 Rüdinger, Albert, olja, dansk fjordparti,
osignerad, 19 x 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#439 Skulptur, bemålt lergods, Bernhard Bloch, 
Eichwald, 1800-talets 2 hälft, vilande afrikansk 
skeppsgosse, 
modellnummer 4915, l 20 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#440 Ikon, tempera på trä, grekisk-ortodox, 
sekelskiftet 1900, sankt Demetrios av 
Thessaloniki, 
14 x 11 cm, skador

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#441 Liljedahl, Bengt, egen verkstad Stockholm, 
armring, sterlingsilver, räfflad dekor, 
stämplad Stockholm utan årstal, innerdia 7 cm, vikt50 gram

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#442 Fåtölj, helstoppad, djuphäftad plyschklädsel, 
oscariansk, 
sekelskiftet 1900, senare klädsel

Estimate: 200 - 300 SEK

#443 Okänd designer, 1950-60-tal, bricka, vitlackerad 
plåt,
genombruten dekor, 31 x 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#444 Okänd designer för PM Keramik, Danmark, 
1960-70-tal, bordslampa, delvis glaserat lergods, 
geometrisk form, signerad, h exklusive lamphållare 37 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#445 Bang, Michael för Holmegaard, fat, glas, dekor 
av polykroma punkter, 
signerat, numrerat, daterat 2003 samt etikettmärkt, dia 40,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#446 Matta, old Pakistan Karachi, 
190 x 125 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#447 Matta, old/semiantik Senneh (?),
200 x 125 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#448 Matta, old Persisk, 
220 x 125 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#449 Brusewitz, Björn, etsning, 
Personer på perrong, signerad och daterad 1981, 25 x 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#450 Emanuel, Frank Lewis, blandteknik, Hamnen i La 
Rochelle,
signerad, synlig pappersstorlek 55 x 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#451 Stereokamera, Ica Compur, Dresden, 1910-20-tal, 
i orginaletui med fotografiska plåtar, obetydligt bruksslitage

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#452 Stereo/panoramakamera, Hüttig Stereo Lloyd 9 
X 18, modell 1907.
obetydligt slitage

Estimate: 3,800 - 4,000 SEK

#453 Huggare, smide med mässingsfäste, sannolikt 
dansk Sidevåben M/1854 för fotfolk,
märkt Solingen 521, total l 69 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#454 Andersson, Ragnar, olja, "I kostallet", signerad 
och daterad 82,
70 x 90 cm, a tergo oljeskiss

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#455 Johansson, Lars "Lasse", olja, Karlsrovägen, 
Halmstad - utsikt från konstnärens balkong,
osignerad, 100 x 110 cm, huset i mitten totalförstördes i eldsvåda 
omkring 1985

Estimate: 600 - 800 SEK

#456 Svipdag, Elin, oljemålningar, 5 st, oinramade,
samtliga signerade

Estimate: 300 - 400 SEK

#457 Terrin med lock och underfat, porslin, Royal 
Copenhagen, musselmalet helblonde, 
modellnummer1109 respektive 1110, fat l 41 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK



#458 Assietter, 12 st, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet helblonde, 
dia 17,5 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#459 Kaffekoppar med underfat, 11 + 12 st, porslin, 
Royal Copenhagen, musselmalet helblonde, 
modellnummer 1036

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#460 5 del porslin, Royal Copenhagen, musselmalet 
helblonde, 
2 ljusstakar, 1 skål på fot, 1 cigarettburk samt 1 kuvertaskkopp, 1 
ljusstake med nagg

Estimate: 600 - 800 SEK

#461 Kakfat, porslin, Royal Copenhagen Musselmalet, 
genombrutet brätte, dia 25,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#462 Mjölkkanna, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet helblonde, 
modellnummer 1032, h 11 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#463 Sockerskål samt gräddkanna, porslin, Royal 
Copenhagen, musselmalet helblonde, 
modellnummer 1112 respektive 1031, sockerskål h 9 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#464 Fisktallrikar, 8 st, flintgods, Johnson Brothers 
Seafare, dekor av fisk och skaldjur, 
l 26 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#465 Fisktallrikar, 8 st, porslin, Schwartzenhammer,
polykrom och förgylld dekor av olika fiskar, dia 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#466 Panton, Verner för Louis Poulsen, golvlampa, 
metall och plast, Pantella, 
design 1971, etikettsignerad, h 128 cm

Estimate: 3,800 - 4,000 SEK

#467 Englund, Eva för Målerås, skål,  blågrön 
glasmassa, Malakit, 
gjuten signatur, h 18, dia 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#468 Pehrson, Anders för Ateljé Lyktan, bordslampa, 
vitlackerad metall och krom,  'Bumling', 
modellnr 8199, design1968

Estimate: 500 - 600 SEK

#469 Stekhuv, pläter, 1800-talets slut, hänkel med 
dekor av växtlighet, graverad dekor av adliga 
ättens Milner Crest,
stämplad Davis & Sons, Glasgow, l 36 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#470 Shaker, nysilver, 1920-30-tal, 
h 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#471 Mineral, kattöga, (krysoberyll), 
vikt 1950 gram

Estimate: 700 - 800 SEK

#472 Mineral, kattöga, (krysoberyll), 
vikt 900 gram

Estimate: 400 - 500 SEK

#473 Mineral, kattöga, (krysoberyll), 
vikt 640 gram

Estimate: 300 - 400 SEK

#474 Okänd konstnär, akvarell, Tuna gård, Nykils 
socken, Ostergötland
synlig pappersstorlek 25 x 34 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#475 Gyllensvärd, Georg, olja, landskap,
a tergo signerad och daterad -79, 45 c 54 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#476 Stort part linne, servietter, dukar mm,
18-1900-tal, monogrammärkta WB, B mm

Estimate: 500 - 600 SEK

#477 Plunta, glas, 1800-talets 2 hälft, slipad dekor av 
fartyg, devis Segla hem till flickan din och 
växter, 
h 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#478 Plunta, glas, 1800-talets 2 hälft, slipad dekor av 
växter,
h 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#479 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
vas/flaska, glas, Satellite, 
dekor av metallfält mot fond av polykroma invälsningar, signerad, 
h 22 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#480 Sifon, metallklätt glas, England, 1900-talets mitt, 
h 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#481 Wärff, Göran för Kosta, ljuslykta, gjutet glas, 
"Polar",
signerad, h 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#482 Edenfalk, Bengt för Skruf, vas, glas, "Spun", 
dekor av trådar i klarglas mot blå fond, signerad, h 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#483 Okänd designer för EREF, högtalare, 1 par, 
aluminium och svart plast, 
omkring 1970, svampformade, etikettsignerade, h 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#484 Citrinkluster, 2 st,
l 11 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#485 Taxiskylt, brännlackerad metall och glas, AB 
Urfabriken (ABU) Svängsta, 1950-60-tal,
text "Ledig", h 12 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#486 Winqvist, Anja för Arabia Ateljé, mattallrikar, 
samt assietter, 8 + 8 st, stengods, Kalevala,
design 1973, dia 20 respektive 26 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#487 4 del stengods, Arabia, Karelia respektive Taika, 
2 + 1 fat samt terrin med lock, fat dia 33,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#488 Alberius, Olle för Orrefors, skål, kristall, 
rutslipad dekor, etikett- och handsignerad, h 21 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#489 Skylt, emaljerad metall, 1900-talets mitt, "Alfa 
Laval",
l 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#490 Matservisdelar, flintgods, Rörstrand Siri, 
design 1901, polykrom blomdekor

Estimate: 700 - 800 SEK

#491 Persson Melin, Signe för Höganäs, stengods, 3 
delar,
dekor av cirklar, stämpelsignerade, dia 13 - 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#492 Fiskfat med silinsats, flintgods, Rörstrand Flora, 
design 1868 (tillverkad före 1884), 
l 81 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#493 Percy, Arthur för Gefle, matservisdelar, flintgods, 
'Vinranka Blå', 
design 1938

Estimate: 500 - 600 SEK

#494 Cöster, Nikolai, olja, interiör med kvinna,
signerad, 80 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#495 Läkarväska, läder med metallbeslag, 
1900-talets 1 hälft, l 42 cm, nyckel saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#496 Handfat, porslin, Kina, modern tillverkning,
polykrom underglasyrdekor av växtlighet och fåglar, dia 41 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#497 Stort parti kameror mm, bl a Kortex Stereo-
Kamera och ell & Howell Filmo Double Run 
Eight Model 134-G Cine Camera,
bruksslitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#498 Stort parti nysilver, krom mm, samovar, 
thekanna på ställning mm,
bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#499 Storm/fotogenlykta, Optimus, 
Svenska Försvarets märkning, h inklusive hänkel 47 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#500 Ljusstakar, 1 par, mässing, Ystad Metall, 
barockstil, 1900-talets 2 hälft, 
hexagonala, h 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#501 Ljusstakar, 1 par, mässing, Ystad Metall, 
barockstil, 1900-talets 2 hälft, 
hexagonala, h 21 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#502 Ljusstakar, 1 par, mässing, Wilhelmsson Gnosjö, 
barockstil, 1900-talets 2 hälft, 
hexagonala, h 25 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#503 Karbidlampor, 2 st, metall och glas, 1900-talets 1 
hälft, 
1 med styr- respektive babordsmarkör

Estimate: 400 - 500 SEK

#504 Oljedunk, litograferad plåt, Shell Top Oil, 
1920-30-tal,
h 32 cm, slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#505 Blåslampa, mässing och metall, Optimus, 
Svenska Försvarets märkning, h 33 m

Estimate: 600 - 700 SEK

#506 Blåslampa, mässing och metall, Optimus,
h 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#507 Saltkar, 2 st, fajans, Frankrike eller Italien, 1700-
tal, dekor i starkeldsfärger,
l 9 cm, 1 med lagning

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#508 Tobaks(?)skrin, skuret ben, Ryssland, 
antagligen Kholmogorydistriktet 1800-talets 2 
hälft, 
dekor av hjortar mm, invändigt med 2 avdelningar, l 23 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#509 Sigill/amulett, brons, så kallat Sadhu seal, Nepal, 
18-1900-tal, 
dekor av skorpion (?), l 5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#510 Aftonväska, förgylld metall, USA, 1910-20-tal,
spänne med cabochonslipade, blå stenar, l 16 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#511 Tobaksburk, terrakotta, antagligen Tysk and, 
1800-talets mitt eller 2 hälft,
i form av uggla, h 23 cm, botten med otydlig text

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#512 Bordslampor, 1 par, porslin med (senare) förgyllt 
metallmontage, Royal Copenhagen, 1900-tal, 
kolonnformade med förgylld dekor, h inklusive montage 38 cm, 
nagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#513 Tea-caddy, porslin, Meissen, 1900-tal, 
dekor i grönt, h 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#514 Tea-caddy, porslin, Meissen, 1900-tal, 
dekor i grönt och guld, h 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#515 Ikon, tempera på trä, Ryssland, sekelskiftet 
1900, 
ochlad i försilvrad och förgylld mässing, 31 x 26 cm, slitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#516 Sassoferrato, efter honom, oljemålning, 1700-tal, 
Madonnan,
originalet på National Gallery, London, 63 x 49 cm, slitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#517 Skålfat, fajans, Delft, 1900-tal, 
dekor av blommor mm i koboltblått, signerat, dia 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#518 Jean, Erik (egentligen Jean Erik Adolf Kandell), 
olja, kustparti i vinter,
signerad och daterad 1948, 31 x 45 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#519 Andréa, Kees, akvarell, holländskt landskap, 
signerad och daterad 1949, synlig pappersstorlek 31 x 49 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#520 Bodhrán med trumpinne, 1900-talets mitt, 
dia 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#521 Väggspegel, bonat trä med facettslipat 
spegelglas, 1950-60-tal,
rund, dia 70 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#522 Sidenscarfs, 3 st, Pierre Cardin, Odile St 
Gérmain och Francoise Guérin,
varierande storlekar

Estimate: 300 - 400 SEK

#523 TV, Samsung, 32 tum, LCD
Full HD, fjärr medföljer

Estimate: 300 - 400 SEK

#524 3 delar nysilver, 1900-talets 1 hälft eller mitt,
2 serveringsbrickor samt skålfat, dia 33 - 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#525 Tomte, glaserat lergods, 1900-talets mitt eller 2 
häft,
2 plåthinkar medföljer, oidentifierad stämpel, h 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#526 Wanscher, Ole för P Jeppesen Møbelfabrik, 
armstol, mahogny med ljusbrun läderklädsel, 
modell PJ 412,
plakettsignerad för P Jeppesen samt för Danish Furnituremakers 
Control

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#527 Väggskåp, bemålat trä, antagligen Järvsö, 
Hälsingland,
17-1800-tal, dekor av akantus mm, smidda beslag, h 87 cm, 
renoverat och kompletterat, låst, nyckel saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#528 Hängskåp, bemålat trä, allmogearbete, 17-1800-
tal, 
dekor i rött och grönt, h 79 cm, renoverat och kompletterat, olåst, 
nyckel saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#529 Backström, Monica för Kosta Boda, pokal/
Martiniglas, 2 st, polykrom glasmassa, 
signerade, h 14 respektive 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#530 Länsfåtölj, skuren och bonad ek, barockstil, 
1900-talets början, skuren akantusdekor,
petits-pointsbroderad klädsel med heraldisk dekor

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#531 Takkrona, nysilver med prismor, 1920-tal, 
6 ljusarmar, h 70 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#532 Fåtölj, skuren och svarvad valnöt, nyrokoko, 
1800-talets slut, krön med växtdekor

Estimate: 500 - 600 SEK

#533 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, lampbord, 
palisander,
40 x 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#534 Snedklaffsekretär, mahogny, engelsk stil, 1900-
talets 2 hälft, 
4 lådor samt skrivklaff, bakom vilken inredning, b 77 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#535 Kuhn, Beate för Rosenthal, tillskriven, skål, 
porslin, 1950-tal, triangulär,
dekor i svart och vitt, l 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#536 Stolar, 6 st, skuren valnöt, George III-stil, 
England, 1800-tal, 
framben med hjultrissor

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#537 Tunebo, Lars, blandteknik, Hjärter Dam och 
Kung, signerad och daterad 2001,
pappersstorlek 105 x 140 cm, lös i ram

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#538 Matta/vävnad, antik Kelim, antagligen Anatolien, 
mittsöm avlägsnad,
totalt 480 x 170 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#539 Okänd designer (Karre Klint ?) för Gemla, Diö, 
stol, svarvat och bonat trä med flätad sits, 
modell snarlik "Kirkestolen", plakettsignerad

Estimate: 400 - 500 SEK

#540 Bergèrer/öronlappsf¨åtöljer, 1 par, skuren och 
bonad björk med helstoppad grön 
plyschklädsel, 
1910-20-ta

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#541 Brieditis, Katarina för IKEA, matta, handtuftad 
ull, "Tise",
dekor av fåglar mm mot röd fond, 200 x 140 cm, obetydligt 
bruksslitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK



#542 Okänd svensk designer i Carl Malmstens art, 
1910-20-tal, sängramar, 1 par, alm med intarsia, 
Swedish Grace, 
innermått 90 x 200 respektive 110 x 200 cm , förlängningsbalkar

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#543 Okänd svensk designer i Carl Malmstens art, 
1910-20-tal, sängkammarbyrå, alm med intarsia 
och grå kalkstensskiva, Swedish Grace, 
konkav front med 3 lådor, b 100 cm, 1 ben med nagg

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#544 Pall, bonat trä, sekelskiftet 1900, 
h 68 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#545 Robys (egentligen Robert Wolff), litograferad 
poster, "Byrrh - Joueux et fier", 1937,
ed Affiches Stentor Paris, 195 x 125 cm, uppklistrad, fläckar, 
kraftigt veckad

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#546 Brickbord, skuret och bemålat trä med 
plåtbricka, gustaviansk stil, 1800-tal, sarg med 
bladstav, 
h 76, dia 63 cm, omarbetat och kompletterat

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#547 Hurts, teak, fristående modell, 1950-60-tal, 
låda samt fack, b 33 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#548 Rainals, Roland von, offset, 3 st, marina motiv, 
samtliga signerade, synlig pappersstorlek 48 x 60, 51 x 61 resp 
63 x 45 cm, 1 glas med spricka

Estimate: 300 - 400 SEK

#549 Krogh, Birgit, skulptur/väggrelief, glaserat 
stengods, tidning, 
signerad och daterad -91, h 35 cm, nagg

Estimate: 500 - 600 SEK

#550 Taklampa, brons, Tyskland, 1900-talets 1 hälft, 
15 ljusarmar,
manschetter i glas, h 80 cm, renoverad och kompletterad

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#551 Okänd designer för Skandiform, armstolar, 5 st, 
bonad bok med beige skinnklädsel, 
1980-tal, plakettsignerade, bruksslitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#552 Okänd designer för Skandiform, armstolar, 5 st, 
bonad bok med beige skinnklädsel, 
1980-tal, plakettsignerade, bruksslitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#553 Lindström, Bengt, färgserigrafi, "Frestaren" 1990,
signerad och numrerad 64/100, pappersstorlek 75 x 52 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#554 Hillfon, Curt, färgserigrafi, komposition, 
signerad och numrerad 1/70, pappersstorlek 76 x 56 cm, smärre 
märken

Estimate: 200 - 300 SEK

#555 Nordström, Gerhard, gouache, Harlekin och 
Columbine,
signerad och daterad -56, synlig pappersstorlek 57 x 30 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#556 Cobos, José Manuel, gouache, Le Grand Palais, 
Paris,
signerad och daterad 1972, pappersstorlek 57 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#557 Saint-Phalles, Niki de, färgserigrafi, "Je t'aime", 
signerad och daterad 1971 i trycket, pappersstorlek 45 x 45 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#558 Snedklaffsekretär, rikt skuren ek, Louis XVI-stil, 
Belgien, 1900-talets början, 
dekor av blommor mm, 3 lådor samt skrivklaff, bakom vilken små 
lådor och rum, b 90 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#559 Byrå, rikt skuren ek med marmorskiva, Louis 
XVI-stil, Belgien, 1900-talets början, 
dekor av blommor mm, 3 lådor, b 86 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#560 Väggspegel, skuren och bonad ek, Belgien, 1900-
talets början,
dekor av blommor mm, b 90 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#561 Sørensen, Søren, olja, gumma vid landsväg,
signerad och daterad 1923, 75 x 90 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#562 Sönnerstam, Ulla, egen verkstad, Tjärby, 
skulptur samt skål, glaserat lergods,
dekor av blommor, i blått, vitt och brunt, signerade och daterade 
-76, h 40 respektive dia 34 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#563 Hellsten, Lars för Skruf, vas, gjuten kristall, 
delvis frostad dekor, h 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#564 Claesson, Ilse för Rörstrand, kanna, flintgods, 
art-déco, 1920-tal, klotformad med konisk 
mynning och uppsvängd hänkel,
liv med stiliserade blomster i blå och brun underglasyrdekor, h 20 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#565 2 delar grafik: Frisk, Thomas, färgetsning,' 
Akropolis V' respektive Zetterqvist, Jörgen, 
litografi, solbadare,
bägge signerade

Estimate: 200 - 300 SEK

#566 Gavik, Tage, Nilsonsberg, Annedal, 
signerad och a tergo betitlad, 49 x 58 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#567 Nilsson, Per Olof, etsningar, 2 st, Stenbottet 
respektive Vinge, ur serien "Ur fjärilarnas liv",
signerade, numrerade 36 respektive 52/100 och daterade -80, 
synlig pappersstorlek 32 x 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#568 Skön, Josefin, färgetsning, sommardrömmar, 
signerad, daterad -78 och numrerad 14/50, 
synlig pappersstorlek 14,5 x 15,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#569 Åsberg, Stig, etsning, "Malinga", 
signerad, numrerad 207/310 och daterad 1954, 21 x 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#570 Relief, mässing, antagligen Indien 1800-tal, 
oktogonal, 
driven dekor av fåglar och Den Heliga Familjen, dia 35 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#571 Vägghyllor, 1 par
kvadratiska, 38 x 38 cm, djup 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#572 Karaff med propp, porslin, Lomonosov, Moskva, 
1900-talets 2 hälft, 
dekor i blått och guld, total h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#573 Okänd designer, 1980-tal, soffbord, svartlackerat 
trä med läderklädd mittskiva,
100 x 100 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#574 Resväskor, 2 st, lackerad papp med 
läderimiterande detaljer, 
1900-talets 1 hälft, l 65 respektive 75 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#575 Halldin, Bror, oljemålningar, 4 st, landskap, 
samtliga signerade, vardera 19 x 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#576 Halldin, Bror, olja, Höstljus, Jämnesjön, 
Älvsborg, 
signerad och a tergo etikettmärkt, 36 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#577 Halldin, Bror, olja, Jämnesjön, Älvsborg, 
signerad och a tergo etikettmärkt, 45 x 54 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#578 Lourak, Chiger, olja, trädgårdsbild med 
blommande äppelträd, 
signerad och daterad 95, 65 x 81 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#579 Lourak, Chiger, olja, stilleben, 
signerad och daterad 94, 50 x 61 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#580 Lourak, Chiger, olja, veranda,
signerad och daterad 91, 81 x 65 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#581 Edenfalk, Bengt för Skruf, skål, glas, 
"Woodstock",
dekor av årsringar, dia 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#582 Sejg, Johan, olja, häst i landskap, 
signerad, 32 x 37 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#583 Meyer Andersen, Johannes, olja, hästkärra på 
landsväg, signerad,
46 x 65 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#584 Okänd dansk designer, 1960-tal, syvagn, 
palisander och bonat trä,
låda i sarg, undre flätad korg, b 59 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#585 Ljusstakar, 1 par, mässing, barockstil, 1900-
talets mitt, 
balusterformad stam på hexagonal fot, dekor av serafer mm, h 21 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#586 Okänd designer för Salviati, Murano, skulptur, 
glas, 1900-talets mitt, anka, 
etikettsignerad, l 11 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#587 Skänk, valnöt och valnötsrot med skiva i 
svartbrokig marmor, Belgien, 1900-talets 1 hälft,
front med dubbla skåpsdörrar, b 96 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#588 Soffbord, valnöt och valnötsrot, Reprodux, 
England, 1900-talets mitt, 
uppsvängd sarg, l 106 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#589 Tidskrftshållare, bonat trä, 1900-talets mitt, 
l 56 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#590 Okänd designer i Gustav Stickleys art, gungstol, 
bemålad ek, jugend,
sekelskiftet 1900

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#591 Ram, förgyllt trä och pastellage, högklassigt 
gustavianskt Stockholmsarbete, dekor av 
festoner, 
a tergo oidentifierade inventarienummer, h 70 cm, medföljer äldre 
kopparstick, smärre skador

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#592 Boudoirfåtölj, helstoppad siden- och 
sammetsklädsel, 1800-talets 2 hälft,
svarvade framben med hjultrissor

Estimate: 400 - 500 SEK

#593 Thekök, så kallat Hibachi, alm, Japan, Meiji, 
sekelskiftet 1900,
inredd med lådor och fack, glödlåda i koppar (senare glasskiva, l 
74 cm, smärre defekter

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#594 Danchin, Léon, etsning, handkolorerad, Springer 
Spanielar med fasantupp, 
signerad och numrerad 102/500, 60 x 74 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#595 Danchin, Léon, etsning, handkolorerad, Field 
Spaniel med kricka, 
signerad och numrerad 102/500, 60 x 74 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#596 Martinez, Vicente för Lladró, figurin, porslin, 
shepherd with bird, modellnummer 4730, 
design 1970, polykrom underglasyrdekor, l 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#597 Vägg/telefonhylla, teak, svart plast och inplastad 
metall, Stringliknande modell, 1950-60-tal,
l 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#598 Okänd designer, sekelskiftet 1900, hänkelvaser, 
1 par, flintgods, jugend, dekor av blommor,
h 29 cm, 1 hänkel lagad

Estimate: 400 - 500 SEK

#599 Stolar, 4 st, skuren och bonad ek med brun 
skinnklädsel, renässansstil, sekelskiftet 1900, 
dekor av maskaroner mm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#600 Okänd designer (möjligen Paolo Piva) för B&B 
Italia, soff/matbord, brännlackerad metall med 
frostade glasskivor, 
125 x 90 cm, justerbar höjd, mittskiva saknas

Estimate: 1,500 - 1,800 SEK

#601 3 delar militaria, Främlingslegionens 1 
Kavalleriregemente (1er Régiment étranger de 
Cavalerie / 1er REC); brevpress, mössmärke 
samt slipsnål, 
i etui från Monnaie de Paris

Estimate: 700 - 800 SEK



#602 Parti militaria, WWI och WWII, medaljer tilldelade 
menig Albert Milne, 1914-1918 George V WWI 
medalj, 1919 India General Service campaign 
medal med spänne för Afghanistan 
samt 1939 to 1945 Defence Medal för hemvärnet (Territorial 
Army), medföljer diverse tjänstgöringsintyg, fotografier mm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#603 TV, Samsung, 32 tum, LCD
Full HD, fjärr medföljer

Estimate: 300 - 400 SEK

#604 Öronlappsfåtölj, bok med grön plyschklädsel, 
1900-talets 1 hälft,
löstagbar nackkudde, smärre bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#605 Kuddstång med fästen, smide, Frankrike, 1900-
talets 2 hälft, 
medföljer 2 kuddar, l 200 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#606 Presentationsskärmar mm, Skyline Displays Inc 
"Sky Line"
vardera sektion h 237, b 305 cm, med fraktkanistrar

Estimate: 300 - 400 SEK

#607 Stort parti glasmosaik, Bizazza, cirka 190 ark, 
vardera med 225 mosaikbitar, vardera 31,5 x 31,5 
cm,
medföljer diverse lösa plattor

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#608 Horn, Simon, egen verkstad, dubbelsäng, valnöt, 
sk Giant Sleigh Bed, 1990-tal, innermått cirka 200 x 180 cm, 1 
ben med spricka, bultar saknas

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#609 Vikbladh, Bo, färglito, "Torso"
signerad och numrerad 117/250, synlig pappersstorlek 67 x 52 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#610 Fagerström, Hans, färglito, Fågelholmen 
Steninge, 
signerad och numrerad 609/745, 41 x 57 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#611 Burmeister, Ingegärd för Gabriel Keramik, fat, 
glaserad keramik, 
dekor av ansikte, signerat, dia 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#612 Okänd designer för Orrefors, skål, kristall, 
gjuten dekor av tulpaner, signerad, dia 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#613 Okänd designer för Steninge Slott, fat, glas, 
Swan Lake,
polykrom dekor av svanar, dia 37,5 cm, i originalförpackning

Estimate: 300 - 400 SEK

#614 Ehrner, Anna för Kosta Boda, skål, glas, Atoll, 
dekor i blått, h 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#615 Ehrner, Anna för Kosta Boda, skålfat, glas, Atoll, 
dekor i blått, dia 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#616 Loka/seldon, läder med mässingsbeslag, 1800-
talets 2 hälft, 
bronsplaketter med friherreliga ättens von Höpken vapen, h 48 
cm, proveniens: Ätten von Höpken - von Lantingshausen, 
Bogesunds Fideikommiss

Estimate: 500 - 600 SEK

#617 Hellsten. Lars för Orrefors, skålar, 2 st, kristall, 
Corona, 
design 1978, signerade, dia 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#618 Okänd konstnär, olja, interiör med herrar i 
renässansdräkt, 
signerad T Bak (?), 64 x 78 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#619 Förvaringssäck till takbox, Lamborghini, 
172 x 83 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#620 Zimmer, Hans Peter, pastell, komposition, 1960-
tal,
synlig pappersstorlek 40 x 28 cm, proveniens: konstnärens familj

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#621 Kompass, mässing, 17-1800-tal, 
dia 3,5 h 3,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#622 Kompass i låda, 1700-talets 2 hält, mahogny och 
mässing, 
ristad datering (17)76, 7 x 7 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK



#623 Kompass med sitlinjer, mässing, 1800-talets mitt,
dia 5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#624 Kompass med vattenpass, mässing, G de 
Koningh, Arnhem, 1800-talets slut, 
med skyddslock, 10 x 8 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#625 Parti delvis äldre kompasser, kartinstrument mm,
delvis i etuier

Estimate: 500 - 600 SEK

#626 Plaketter, 4 st, 3 st i så kallat Böttger Steinzeug, 
Meissen 1900-tal, 
medföljer medaljkopia efter Pisanello föreställande Sigismondo 
Pandolfo Malatesta (efter original från 1445), dia 9 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#627 Lindqvist, Rudolf, olja, stilleben, 
signerad och daterad 1957, 56 x 72 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#628 Handspegel samt -borste, silver, 1900-talets 1 
hälft,
heltäckande präglad dekor, svenska importstämplar, l 22 
respektive 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#629 Ikon, tempera på trä, grekisk ortodox, 
sekelskiftet 1900, Kristus,
17 x 13 cm, visst slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#630 Fugère, Henry, skulptur, bronserad metall, 
sekelskiftet 1900, Orpheus,
gjuten signatur, h 78 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#631 Parti porslin, Meissen, 1900-tal; 6 kaffekoppar 
med 7 underfat, mjölkkanna samt sockerskål 
med lock, 
polykrom dekor av rosor, förgylld mynningsbård

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#632 Assietter, 7 st porslin, Meissen, 1900-tal, 
polykrom dekor av rosor, förgylld mynningsbård, dia 20 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#633 Parti apotekskärl mm, glas och porslin, 1900-
talets 1 hälft, 
h 12 - 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#634 Cape, poplin med yllefoder, Steinbock,
Engelsk storlek 12

Estimate: 300 - 400 SEK

#635 Boléro, nutria, 
Pälssalongen Körsnär B Eriksson Karlstad

Estimate: 300 - 400 SEK

#636 Paletå, Cashmere Angora, Lothar Repp, "Sanya",
cashmere från De Cathalo Paris, storlek 40

Estimate: 300 - 400 SEK

#637 Sköld, bemålat trä och läder, 
Massaï, antagligen Kenya, 1900-talets mitt eller 2 hälft, h 74 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#638 Okänd konstnär, 1900-talets 1 hälft, stilleben 
med ostron och champagne,
93 x 63 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#639 Stol, svartlackerat trä, sengustavianskt 
provinsarbete, 1800-talets 1 hälft,
senare bemålning

Estimate: 300 - 400 SEK

#640 Stol, svartlackerat trä, provinsarbete i transition 
rokoko-gustaviansk tid, 
1700-talets 2 hälft, senare bemålning

Estimate: 300 - 400 SEK

#641 Elektriska luftrenare, 1 par Inov8 Science AD,
i originalförpackningar

Estimate: 400 - 500 SEK

#642 Parti frimurareföremål; förkläde, 
tjänstgöringstecken, halstecken samt 
stadgebok, 
England, 1900-tal, tjänstgöringstecknet i förgyllt och emaljerat 
silver stämplat Toys, Kenning & Spencer, Birmingham

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#643 Reklamfotografier,  3 st, 1950-tal, "Tender Trap"
Frank Sinatra och Debbie Reynolds, 25 x 20 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#644 Bricka, lackarbete, Japan, Meiji, 1800-talets slut, 
dekor av samurajer mm i guld, l 52 cm, smärre defekter

Estimate: 500 - 600 SEK

#645 Modellbåt, bemålat trä, 1900-talets 1 hälft, 
fiskekutter, 
l 111 cm, medföljer ställning

Estimate: 1,500 - 1,800 SEK

#646 Vivares, Francois efter Dughet Gaspard 
(Gaspard Poussin), kopparstick 1 par, landskap, 
synlig pappersstorlek 33 x 42 cm, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#647 Darcis, Louis efter Vernet, Carle (egentligen 
Antoine Charles Horace), kopparstick, 2 st, 
handkolorerade, 
"Le cheval bouchonné" respektive "La barrière franchie", 
pappersstorlek 29 x 34 cm, något fläckiga

Estimate: 400 - 500 SEK

#648 Skrivset, 3 delar, mässing och bakelit, Brillant,
1920-30-tal, brevsprättare, bläckpenna samt ograverat sigll, i 
originaletui, l 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#649 Stereoskopiska glasplåtar, 10 st, WWI, 
motiv från olika krigsskådeplatser, i originalförpackning, 6 x 13 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#650 Kanna, majolika, antagligen Minton, 1800-tal, 
i form av fisk, h 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#651 Bang, Michael för Fyens Glasvaerk, vaser, 1 par, 
vitopak glasmasssa, "Hyacintglas", design 1980, 
spiralvriden dekor, h 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#652 Okänd dansk keramiker, bordslampa/skulptur, 
stengods, 
organisk form, dekor i brunt, dia 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#653 Franck, Kaj för Nuutajärvi/Notsjö, tantalus/
jaktbägarset, ek med läderremmar, 
"Napakymppi"omkring 1965,
inredning med 7 glas (modell 1755) samt karaff (modell KF 505) 
med propp (1 karaff och ett glas saknas), etikett och 
handsignerat Nuutajärvis/Notsjö l 26 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#654 Relikväktare så kallad Byeri, skuret trä, läder 
och fjädrar, Fang, Gabon, 1900-talets mitt eller 2 
hälft,
i form av stående kvinna, total h 45 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#655 Mogensen, Børge för Søborg Møbelfabrik, 
vägghängt nattygsbord, teak, 1960-tal, 
b 48 cm, smärre nagg, lådor saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#656 Stort parti sparbössor; plast keramik mm, 
bl a MC-Kossan, Torna, Bara och Harjagers Härads Sparbank 
mm

Estimate: 500 - 600 SEK

#657 Böcker; Wright, Magnus & Henrik von, Svenska 
Fåglar, 
bilddelarna, 2 upplagan 1929, tom II-III, läderband

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#658 Bok; Litchfield, Frederick, Pottery and Porcelian,
6 upplagan 1953, klotband

Estimate: 200 - 300 SEK

#659 Hålslag, metall och masonit, "Hålslaget Tolvan"
AB Tengwall Hälsingborg, 1900-talets mitt, l 25 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#660 Okänd dansk konstnär, olja, auktion, 
otydligt signerad, 50 x 62 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#661 Läsbord på hjul, mahogny, engelsk stil, 1900-
talets 2 hälft, 
uppfällbar skiva med ställbar vinkel, l 81 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#662 Stenqvist, Sylve för Olof Persson (OPE) 
Jönköping, fåtöljer, 1 par, bonat trä, "Classic", 
lösa, textilklädda dynor

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#663 Drewsen, Brita & Wiinblad, Björn för Olof 
Persson (OPE) Jönköping, fåtöljer, 1 par, bonat 
trä, så kallade Gripsholmsfåtöljer, "Blekinge"
design omkring 1960, lösa, textilklädda dynor

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK



#664 Soffa, röd läderklädsel, så kallad 
Chesterfieldmodell, Olof Persson (OPE) 
Jönköping,
1900-talets 2 hälft, l 196 cm, etikettsignerad, bruksslitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#665 Byrå, palisander med intarsia och marmorskiva, 
gustaviansk stil, 1900-talets mitt, 
dekor av blommor mm, 2 lådor, b 80 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#666 Skyltdocka, bemålad konstmassa, 1970-80-tal, 
medföljer kläder och smycken, visst slitage

Estimate: 4,600 - 5,000 SEK

#667 Notställ, dubbelt/trippelt, bemålat trä, 1900-talets 
1 hälft.
för körsångare, justerbar höjd, b 111 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#668 Okänd konstnär, 1800-talets 1 hälft, 
linjeetsningar, 2 st, handkolorerade; "Veduta dei 
Antichi Castelli presso Canero" 
respektiveVeduta Generale delle Isole 
Borromee",
ed Artaria Wien, synlig pappersstorlek cirka 38 x 50 cm, något 
gulnade

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#669 Bolt, Niels Peter, pastell, blomsterstilleben, 
signerad, synlig storlek 50 x 59 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#670 Svendsen, Frederik Vilhelm, olja, interiör, 
signerad, 40 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#671 Okänd konstnär, olja, båtar på strand,
signerad J Hübscher (?), 39 x 53 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#672 Okänd indo-persisk konstnär, 1900-tal, gouache 
på siden, komposition med personer och djur,
synlig storlek 50 x 41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#673 Handfat/vask, porslin, emaljerat stengods, 
Shaws Original, 
detta exemplar handgjort av G Davies, l 59 cm, i 
originalförpackning, medföljer certifikat

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#674 Hörnskåp, bemålat trä, allmogearbete, 1800-
talets 2 hälft,
h 165 cm, senare bemålning

Estimate: 200 - 300 SEK

#675 Nattygsbord,  1 par, mahogny, modern 
tillverkning,
låda i sarg, b 54 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#676 Okänd (japansk ?) konstnär, sidenbroderi, 
dekor av personer, signerad Ax (?), 115 x 90 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#677 Frimärksalbum med, delvis äldre, frimärken, 
hela världen

Estimate: 400 - 500 SEK

#678 Vitrinskåp, mahogny med intarsia, engelsk stil, 
1900-talets 2 hälft, 
underdel med 2 lådor och skåpsdörrar, överdel med spröjsade 
vitrindörrar, h 190, b 90 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#679 Vitrinskåp, mahogny med intarsia, engelsk stil, 
1900-talets 2 hälft, 
underdel med 2 lådor och skåpsdörrar, överdel med spröjsade 
vitrindörrar, h 190, b 90 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#680 Okänd designer för Søborg Møbelfabrik, sido/
lampbord, 1 par, ek,
etikettsignerade, 60 x 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#681 Korlind, Einar Nielsen, olja, kustlandskap, 
Bornholm, 
signerad, 35 x 45 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#682 Schnaebeli, Heinrich, fotografi, handkolorerat 
"Norwood" ägare Herr Katjens, tränare och 
Jockey F Press, 
signerat, yttermått inklusive originalram 53 x 59 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#683 Verid, Lucien, olja, Madonnan med Barnet,
signerad, 70 x 50 cm, vissa färgavflagningar

Estimate: 400 - 500 SEK



#684 Bordslampor, 1 par, porslin med bronsmontage, 
Frankrike, 1900-talets början, polykrom och 
förgylld dekor mot fond i bleu royale,
h inlusive (defekta) skärmar 60 cm, lagningar

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#685 Ytterkrukor, 5 st, delvis glaserat lergods, 
Uppsala Ekeby, Bo Fajans mm,
medföljer underfat, någon nagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#686 Stövelblock, trä, England, 1900-talets början,
h 51 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#687 Okänd designer, 1940-50-tal, bordslampa, glas 
med mässingsmontage, 
invändigt frostad, h inklusive skärm 46 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#688 Anstensen, K W, pastell, Storm Varberg, 
signerad, synlig storlek 19 x 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#689 Vitrinskåp, rikt skuren ek med gröna rutor, 
Belgien, 1900-talets 1 hälft,
h 176, b 105 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#690 Mat/biblioteksbord med 2 utdragbar skivor, 
bonad ek, barockstil, 1900-talets 1 hälft, 
total l 274 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#691 Okänd konstnär, akvareller, 2 st, 
Marstrandsmotiv,
signerade TEG, 21 x 29 respektive 31 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#692 Kaffeservis, porslin, B&G, empire, 
kaffekanna, koppar med fat och assietter mm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#693 Crêmekoppar med lock, 1 par, porslin, Meissen, 
1900-tal, blå underglasyrdekor i lökmönstret, 
lockknoppar i form av rosor, h 9 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#694 Okänd designer för Stelton, salladsskål, röd 
plast, 
stämplad Stelton Made in Denmark, dia 30 cm, bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#695 Skrin, skuret och delvis bemålat trä, sekelskiftet 
1900, 
inredning i rosa sammet, l 36 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#696 Munkhammar, Kristina, egen verkstad, skulptur, 
glaserat stengods, 
vilande drake, signerad, l 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#697 Okänd designer, 1950-tal, bordslampor, 1 par, 
mässing,
otydlig signatur, h inklusive skärmar 70 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#698 Bernadotte, Sigvard & Björn, Acton för WASO, 
arbetsbelysning med skruvfäste, Ledu Deluxe, 
justerbar, etikettsignerad

Estimate: 200 - 300 SEK

#699 Lissoni, Piero & Kim, Sung-Sook för Cassina, 
sido/lampbord, körsbär på aluminiumfot, modell 
252 "On-Off", 
etikettsignerat, 49 x 49 cm, etikett med skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#700 Lissoni, Piero & Kim, Sung-Sook för Cassina, 
sido/lampbord, körsbär på aluminiumfot, modell 
252 "On-Off", 
etikettsignerat, 49 x 49 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#701 Kopparmynt, 6 st, 16 - 1900-tal, bland annat 
Fyrck Gustav II Adolf 1627,
medföljande dokumentation

Estimate: 300 - 400 SEK

#702 Parti minnesmedaljer; Påvar, FotbollsVM samt 
Lettland,
i originaletuier

Estimate: 200 - 30 SEK

#703 Parti smycken, bijouterier mm, 
bland annat 6 smörgåsgafflar, silver dessa total vikt 40 gram

Estimate: 300 - 400 SEK



#704 Champagnekylare, 2 st, aluminium,
Moët & Chandon respektive Deinhart Lila, h 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#705 Skulptur, glas, kakadua,
Murano, 1900-talets mitt eller 2 hälft, dekor i rosa underfång, h 29 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#706 Okänd konstnär, skulptur, mixed media, "La 
Révolution Surréaliste", 
stående bevinga Kronos, h 43 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#707 Just Andersen, Ib, egen verkstad, brevkniv, 
brons, 
modellnummer 1502, l 27 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#708 Hammerborg, Jo för Fog & Mørup, bordlampa, 
lackerat och borstat stål, Lento, 
design 1967, h 53 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#709 Okänd designer för The Daylight Company, 
London, arbetsbelysning, krom, 
böjlig ljusarm, skruvfäste för bordshörn

Estimate: 200 - 300 SEK

#710 Okänd designer, soffbord, glasfiber (?), Tulip-
modell,
dia 110 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#711 Okänd designer, golvlampa, svartlackerad 
metall, 
dekor av lameller, h 154 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#712 Hurtsskrivbord, skuren och bonad ek, 
nyrenässans, 1800-talets slut, 
3 lådor i sarg, l 144 cm, visst slitage, lås och nycklar saknas

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#713 Buck, Erik antagligen för Odense 
Maskinsnedkeri/Domus Danica, stolar, 4 st, 
bok med svart textilklädsel,

Estimate: 500 - 600 SEK

#714 Buck, Erik antagligen för Odense 
Maskinsnedkeri/Domus Danica, stolar, 6 st, 
bok med svart textilklädsel,

Estimate: 700 - 800 SEK

#715 Kopparstick, De Stad Nymegen (Nijmegen) 1740, 
ur Thomas Salmon /Isaak Tirion - Hedendaagsche historie of 
tegenwoordige staat van allen volkeren, synlig pappersstorlek 
16,5 x 42,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#716 Matta, old Indo-Gabbeh, dekor av djur,
210 x 140 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#717 Matta, semiantik Shirvan (?), 
165 x 120 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#718 Matta, semiantik Afshar (?),
205 x 145 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#719 Okänd designer 1960-70-tal, soffbord, fur,
75 x 75 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#720 Okänd designer i Ole Wanschers art, stolar, 1 
par, valnöt med svart skinnklädsel,
1940-50-tal

Estimate: 300 - 400 SEK

#721 Okänd dansk designer, 1940-50-tal, nattygsbord, 
1 par, valnöt och bonad bok,
handtag i mässing, låda i sarg, b 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#722 Matta, old Hamadan, 
205 x 105 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#723 Matta, old Hamadan (?), 
200 x 135 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#724 Matta, old Hamadan, 
130 x 70 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#725 Matta, old Hamadan,
205 x 120 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#726 Matta, old Kazak (?),
200 x 130 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#727 Matta, old Afshar (?), 
220 x 130 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#728 Armstolar, 1 par, skuret och bemålat trä, 
gustavianska, sannolikt Stockholmsarbeten 
1770-80-tal, rund rygg med humlekvist, 
kannelerade fram- och bakben med fleuroner, olik klädsel, 
senare bemålning

Estimate: 10,000 - 12,000 SEK

#729 Okänd designer, vas, glas, 
polykrom dekor, h 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#730 Hydman-Vallien, Ulrica för Boda Åfors, skål, glas,
polykrom dekor, signerad och daterad 1971, dia 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#731 Okänd designer, 1950-tal, golvlampa, mässing
dubbla, böjliga ljusarmar med vita skärmar, stämpelsignerad VB

Estimate: 500 - 600 SEK

#732 Stort parti LP-skivor, Pop/Rock, 
mestadels 1980-tal

Estimate: 200 - 300 SEK

#733 Jelinek, Johanna för IKEA, snurrstol, Torbjörn, 
grön/svart klädsel

Estimate: 200 - 300 SEK

#734 Wikkelsø, Illum för N Eilersen, soffbord, 
palisander, "Capella",
design 1959, 61 x 61 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#735 Okänd designer, 1960-tal, tidskriftshållare, fur 
med canvasklädsel,
l 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#736 Ljunggren, Reinhold, färglito, stilleben med 
flöten och vette, 
signerad och numrerad 112/310, synlig pappersstorlek 40 x 47 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#737 Bonfanti, Arturo, färgserigrafi, komposition, 
signerad, daterad -71 och numrerad 15/100, 39 x 44 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#738 Okänd designer för HEMI, bords/vägglampa, 
brunlackerad metall, 
HEMI 3, etikettsignerad, h 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#739 Okänd designer, skålar, 2 st, blå glasmassa, 
dekor av luftbubblor, h 12 respektive 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#740 Ekström, Yngve för Pileprodukter, tillskriven, 
bordslampa, akrylplast, "Tulip",
etikettsignerad, h 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#741 Bergsten, Lars, skulptur, delvis glaserad 
terrakotta, stående par,
signerad, h 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#742 Lampbord, 1 par, mahogny, 1900-talets 2 hälft,
låda i sarg, b 72 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#743 Radband, skuret ben och mässing, 1800-talets 
mitt eller 2 hälft, 
l 67 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#744 Okänd designer, taklampa, vitlackerad metall, 
modell snarlik "Cyclon" av P O Ström för IKEA, 
osignerad, dia 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#745 Palmqvist, Sven för Orrefors, skål, glas,
dekor i stålblått underfång, signerad och otydligt numrerad, l 19 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#746 Ström, Per Olof (PO) för Alsterfors, vas, glas, 
dekor i blått överfång, signerad och numrerad 18, h 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#747 Okänd designer för Stelton, skål, rostfritt stål, 
vågig kant, dia 23 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#748 Allert, Henrik för Pentik, Finland, väggplatta, 
glaserat stengods, i form av igelkott,
signerad och etikettmärkt, l 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#749 Skinkfat, flintgods, Rörstrand 1900-talets början, 
grisformat, 
l 53 cm, något missfärgat

Estimate: 300 - 400 SEK

#750 Fiskfat, flintgods, Göteborg, jugend 1900-talets 1 
fjärdedel, fiskformat, 
polykrom underglasyrdekor, l 53 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#751 Fotpall, björk, empirestil, 1900-talets 1 hälft,
svängda ben, l 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#752 Berglund, Bengt för Gustavsberg, olje/
vinägerkanna, flintgods, 
tryckt dekor av tobaksrelaterade motiv, h 21 cm exklusive kork

Estimate: 200 - 300 SEK

#753 Spegel, mahogny, sen jugend, 1910-20-tal, 
dekor av äpple, h 133 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#754 Arnesen, Frank, relief, blästrat och bemålat trä, 
figurkomposition
a tergo sign o dat -73, 81 x 65

Estimate: 300 - 500 SEK

#755 Arnesen, Frank, relief, blästrat och bemålat trä, 
figurkomposition
a tergo sign o dat -77, 67 x 41

Estimate: 300 - 500 SEK

#756 Arnesen, Frank, relief, blästrat och bemålat trä, 
figurkomposition,
a tergo sign o dat -74, 56 x 32

Estimate: 300 - 500 SEK

#757 Okänd dansk designer, soffbord, fruktträ (?), 
1950-tal, 
oregelbunden skiva, l 145, b 100 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#758 Figuriner, 1 par, flintgods, Staffordshire, 1800-
talets mitt, 
sittande King Charles spanielar, h 10 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#759 Marini, Marino, efter honom, färglito, "Cheval et 
Acrobate",
ed Braun& CieParis 1955, tryckt signatur, förläggarens 
blindstämpel, synlig pappersstorlek 63 x 49 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#760 Frieberg, Gunnel, färglinoleumsnitt, "Flicka med 
apelsinkorg,",
signerad eget tryck 3/50 och daterad -50, synlig pappersstorlek 
42 x 47 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#761 Zetterholm, Torbjörn, färgträsnitt, "Änder",
signerat, numrerat 36/310 och daterat 1953, synlig 
pappersstorlek 26 x 49 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#762 Lindberg, Ulla-Monica, färgetsning, Cabaret, 
signerad Provtryck, synlig pappersstorlek 40 x 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#763 Poster, offset, John Lennon - The Imagine Series 
1971,
papperstorlek 90 x 64 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#764 Fotografialbum, 3 st, 1920, -30 och -50-tal, 
medföljer vykortsalbum Curt Nyström

Estimate: 300 - 400 SEK

#765 Modellbil, lackerad plåt, Tekno, Danmark, 1900-
talets mitt, brandbil, 
l 18 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#766 Mekanisk leksak, litograferad plåt, motorcykel, 
Arnold MAC 700, 1950-60-tal, 
föraren kan göra av- och påstigning under färd, l 20 cm, skador, 
lykta saknas

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#767 Mekanisk leksak, motorcykel, Tipp & Co, 
(Tippco), 1940-50-tal, 
modell TCO-59, l 17 cm, visir defekt

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK



#768 Mekanisk leksak, plåt och läder, mus, Schuco 
Mikifex, 1940-50-tal, 
i (skadad) originalförpackning

Estimate: 400 - 500 SEK

#769 Modellbil, mekanisk/elektrisk, Cadillac, Kyodo 
Press (KDP) Japan 1950-tal, 
l 21 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#770 Leksak, mekanisk/elektrisk, polisbil, 
Electromobile Police, 1950-60-tal, 
l 22 cm, skador

Estimate: 400 - 500 SEK

#771 Leksaker, 3 st, mekaniska, Schuco/Lilliput Micro 
Racer, 1950-60-tal, 
1038, 1041 respektive 1043, i originalförpackningar, bruksslitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#772 Parti mekaniska leksaker, 1900-talets mitt och 2 
hälft,
Tyskland, Japan mm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#773 Mekaniska leksaker, 2 st, litograferad plåt, 
Tyskland, 1900-talets 1 hälft resp mitt, änder, 
l 9 respektive 15 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#774 Mekanisk leksak, litograferad plåt, spårvagn, 
Joustra, Frankrike, 1900-talets mitt,
l 36 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#775 Plunta, glas, 1800-talets 2 hälft, slipad dekor av 
fartyg, devis Kom min bror och ta en sup, 
h 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#776 Lockkarott, pläter, Ryssland, nyrokoko, 1800-
talets mitt, löstagbart handtag,
dekor av växtlighet, stämplad FN Dubinin, Saint Petersburg, l 31 
cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#777 Sabbatsljusstakar, 2 st snarlika, Ryssland, 1800-
talets 1 hälft,
stämplade Yudin (????), h 13 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#778 Parti kaffeskedar mm, silver, Rosen, total vikt 
200 gram
mestadels Gösta Wessfeldt Malmö

Estimate: 700 - 800 SEK

#779 Bojesen Kay, egen verkstad, skulptur, 1930-tal, 
bemålat trä, stående polis,
rörliga armar, h 20 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#780 Coaster, silver, Ryssland, 1800-talets 1 hälft, 
profilerat brätte, Kejserlig 
Hovleverantörsstämpel,
oidentifierad mästare kyrilliskt NS (?) Moskva 
1838,kontrollörstämpel för Andrey Antonovitch Kowalsky, dia 14 
cm, vikt 115 gram

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#781 3 delar silver, Ryssland, 1800-talets 2 hälft, 
sillgaffel, thesked samt sockertång,
olika mästare Moskva, total vikt 90 gram

Estimate: 600 - 800 SEK

#782 Pris/belöningsbägare, sterlingsilver med emalj, 
Kungliga Automobilklubben, given godsägaren 
Gilbert Murray, Råbelöf,
stämplad Stockholm 1944, h 8 cm, vikt 95 gram, kantbuckla

Estimate: 500 - 600 SEK

#783 3 delar silver, 1800-talets mitt; matsked, 
dessertgaffel samt thesked, total vikt 125 gram,
olika modell och mästare

Estimate: 500 - 600 SEK

#784 Urna, mässing med inrusteringar i koppar och 
silver, Japan, Meiji, sekelskiftet 1900, dekor av 
fåglar i träd,
hänklar i form av Fo-hundar, h 37 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#785 Okänd dansk designer, 1960-tal, soffbord 
palisander med kakelplattor, 
l 160 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#786 Thorén, Lars med flera för Rörstrand, vaser 4 st, 
stengods, dekor av Stockholm, Kristianstad 
respektive blomster
h 6,5 - 16 cm, högsta vasen med hårspricka under botten

Estimate: 200 - 300 SEK



#787 Okänd designer, golvlampa, mässing, 2 
ljusarmar, numrerad 4420, 
h 153 cm, bruksslitage, senare skärm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#788 Bengtsson, Walter, färglito, Målkalas,
signerad och numrerad 7/350, 43 x 60 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#789 Okänd designer för Gemla, Diö, armstolar, 5 st, 
bonat böjträ, 
stämpelsignerade, bruksslitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#790 Okänd designer för Gemla, Diö, armstolar, 5 st, 
bonat böjträ, 
stämpelsignerade, bruksslitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#791 Okänd designer för Gemla, Diö, armstolar, 5 st, 
bonat böjträ, 
stämpelsignerade, bruksslitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#792 Oljerock, Barbour, L1500, 
UK size 14

Estimate: 400 - 500 SEK


